
N
o

vá
řa

d
a

d
o

m
ác

íc
h

el
ek

tr
o

sp
o

tř
eb

ič
ů

–
K

o
le

kc
e

-
D

o
m

o
v

2
0

10
/2

0
11

E
d.

12
/0

9

Nová řada domácích
elektrospotřebičů

Kolekce - Domov 2010/2011

Indesit Company S.p.A.
Indesit Company Česká, s.r.o.
Lihovarská 1060/12
190 00 Praha 9 - Česká republika
Tel. (+42) 02 227 223 111 - Fax (+42) 02 227 223 112
www.hotpoint-ariston.cz
modrá linka: 810 800 023

Indesit Company S.p.A.
Viale Aristide Merloni 47 - 60044 Fabriano (AN)



Naše myšlenky
pro váš domov

Hotpoint-Ariston je dokonalá kombinace
mezinárodního potenciálu vedoucí britské značky
Hoptoint s dědictvím a talentem značky Ariston.

Značka Hotpoint-Ariston dokonale spojuje
historii s budoucností, aby signalizovala zrod
nové generace výrobků, které nabídnou o
mnoho víc než jen zaručený bezchybný výkon.

Výrobky Hotpoint-Ariston jsou ergonomické,
tiché, intuitivní na ovládání a bezpečné. Zaručí
Vám a Vaší rodině jen to nejlepší z komfortu.
Nabízejí inteligentní řešení, která mění způsob,
jakým se o svůj domov staráte.
Charakteristický je pro ně vyzývavý,
sofistikovaný styl, navržený tak, aby vyjádřil
jedinečnou osobitost Vašeho domova.

Přivítejte Hotpoint-Ariston.



Obsah
Pračky a pračky se sušičkou,

Sušička Aqualtis 6

Black line 24

Pračky a pračky se sušičkou 26

Sušičky 38

Myčky 44

Chladničky 54

Mrazničky 69

Sporáky 78

Servisní střediska 86





5

Značka Hotpoint-Ariston věnuje odjakživa zvláštní pozornost
šetření zdrojů a ochraně životního prostředí.
Používání stále modernějších technologií umožňuje neustálé
monitorování dopadu na životní prostředí během celého výrobního
procesu omezováním spotřeby elektrické energie, zemního plynu,
vody, emisí CO2 a odpadu produkovaného při výrobní fázi.
Ekologická vnímavost a neustálé hledání kvality se odrážejí v
elektrických spotřebičích poslední generace, označených
symbolem Ecotech jako zárukou vysokého standardu účinnosti,
menší spotřeby a vynikající výkonnosti. Úspora pro spotřebitele,
prospěch pro životní prostředí.

Technologie
pro příroduTECH

eco





Ocenění produktu
Pračka Aqualtis je vítězem osmého ročníku Ecohitech Award, což
je nejvýznamnější uznání v oblasti ekologických technologií a
energetické úspory. Kromě toho byla první pračkou, která prošla
s plným počtem bodů testem instituce, která odpovídá za
australské standardy, kde získala pět hvězdiček v kategorii
úspory vody.

Prodej
„Top seller“ v Evropě ať již v množství nebo v hodnotě od roku 2006
v dané cenové kategorii, s cenovým indexem vyšším než 130%.

Uznání za reklamní kampaň
Aqualtis zanechal stopu i v reklamní oblasti, kde dosáhl mnohých
velmi prestižních ocenění.
Clio Awards 2007 (Grand Clio)
Cannes 2006 (Zlatý lev)
Art Directors Club Of Europe 2006 (zlato)
New York Festival 2006 (zlatá medaile)
London International Advertising Awards 2006 (vítěz)
Eurobest 2006 (zlato)

Pračka, která překonala
všechny rekordy.

A
Q

U
A

LT
IS



8

Pračka se sušičkou

Sušička

Pračka

Nový Aqualtis – inovativní
technologie v nové
kompletní řadě

Pokud se chcete o sebe a o své prádlo opravdu dobře starat, nestačí pouhá pračka,
sušička nebo pračka se sušičkou: zvolte Aqualtis s Care Technology.
Produkty nové řady Aqualtis se totiž neomezují pouze na praní a sušení prádla: ale starají
se individuálně o každý kus oblečení.



A
Q

U
A

LT
IS

9

Pračka

Pomocí páry můžete poskytnout skutečně skvělé ošetření vašemu
nej jemnějšímu prádlu: vlákna se zvlhčí a změkčí a přirozeně blahodárné
schopnosti páry věnují látkám nový život.
Inovační ohřívací prvek v titanu, integrovaný v sušičce Aqualtis s Care
Technology, nabízí praktické řešení při výrobě páry. Tento speciální prvek
vytváří molekuly páry, které jsou přiváděny přímo do bubnu, kde pronikají do
vláken a s maximální jemností je změkčují.

Ale pára se neomezuje jen na hýčkání vašeho oblečení: nový Aqualtis používá
páru pro odstranění nepříjemného zápachu a mikroorganismů a provoní látky
vašimi oblíbenými vůněmi.
Program Osvěžení párou: rychlý cyklus vytvořený pro „osvěžení“ oblečení. Za
pouhých 10 minut pára dokáže odstranit ze suchého oblečení nepříjemný
zápach jako kouř z cigaret, jídlo, smog a pot. Kromě toho během cyklu Osvěžení
párou můžete personifikovat vůni vašeho oblečení přidáním trochy vaší
oblíbené vůně díky inovativní kouli pro parfém „Bubble“ (v očekávání patentu) k
dispozici ve verzi pro ženy i pro muže.
Volba Hygiena pomocí páry: pro dezinfikování oblečení i při nízkých teplotách a
bez chemických přísad. Odstraňuje až 99% bakterií, je ideální například pro
dětské oblečení.

Parní lázeň

Se značkou Aqualtis vaše oblečení nebude vystaveno žádnému „stresu“,
jelikož každý jednotlivý kus oblečení je ošetřen co nejvhodnějším způsobem s
ohledem na jeho vlastnosti.

Proto, abyste mohli co nejdéle zachovat vaše oblečení, tento revoluční systém
opatřený elektronickým spojením, tlakovými senzory a inteligentním čerpáním,
rozpozná množství a typ vloženého oblečení a kontroluje přesnou hladinu vody
v bubnu.
Malé náplně nevyžadují intenzivní prací cykly používané pro větší naplnění
pračky. Z tohoto důvodu se přístroj přesně přizpůsobí množství vloženého
prádla a přeprogramuje parametry cyklů podle zjištěných informací.

Pračka
Pračka se sušičkou

Sušička Pro co nejoptimálnější ošetřování vašeho oblečení a omezení spotřeby
elektrické energie nabízejí senzory sušičky Aqualtis 5 různých úrovní sušení.
Stačí zvolit požadovanou úroveň sušení: elektronické senzory stanoví míru
vlhkosti a teploty a automaticky přeruší program poté, co bude dosaženo
nastavené úrovně vysušení oblečení.

Ušetří až 30% vody.
Systém tlakových senzorů rozpozná množství prádla a druh látky, optimalizuje
hladinu vody a reguluje mechanickou činnost bubnu.

Anti-stres program

TECH
eco



10

Nikdy neuslyšíte váš Aqualtis v činnosti. Systém SuperSilent, exkluzivní
charakteristika produktů Hotpoint-Ariston, zajišťuje maximální tichost
během celého cyklu.

Toto je umožněno nejpokročilejšími řešeními, jako je speciální třífázový motor,
odhlučněné panely a nový inteligentní systém čerpání. Výsledkem je snížená
akustická hladina a lepší prostředí vaší domácnosti.

Třífázový motor spojený se třemi odhlučněnými panely upevněnými z vnitřní
strany zařízení zajišťují neuvěřitelně tiché praní.
Díky novému inteligentnímu systému čerpání se motor aktivuje, pouze pokud
bude zjištěna přítomnost vody a tak je eliminován „bublavý“ zvuk způsobený
čerpáním na konci cyklu.
Senzor je schopen určit i minimální množství vody uvnitř bubnu a přistoupí k
okamžitému elektronickému předání informace pro aktivování čerpadla, pouze
pokud je to nutné.

Pračka
Pračka se sušičkou

Tichý chod

Sušička

Daruje vašemu oblečení nový život a
znovu naleznete tu příjemnou vůni
svěžesti.

Cyklus osvěžení látek: díky proudu
studeného vzduchu vstoupí kyslík do
vláken a odstraní částečky usazené v
čistém oblečení, které dodávají
nepříjemný zápach jako kouř z cigaret,
jídlo a smog. Tento rychlý program vám
umožní snadno „osvěžit“ vaše oblečení
za pouhých 20 minut.

Kyslíková terapie



A
Q

U
A

LT
IS

11

Natáhnout, uvolnit, změkčit…
Vlákna vašeho oblečení znovu získají měkkost a „záhyby“, které se vytvoří,
když oděvy zůstanou dlouho ve stejné pozici, se uvolní. Výsledkem je snadnější
žehlení.

Snadné žehlení: volba, která může být připojena k vybranému programu pro
uvolnění vláken oděvů a usnadnění jejich žehlení.

Snadné žehlení: rychlý program na méně než 10 minut (8 minut ohřívání
následovaných ochlazovacím dvouminutovým cyklem), který uvolní látky, změkčí
je a umožní jejich snadnější žehlení.

Volby proti pomačkání před a po sušení: když je zvolen odložený start a/nebo
na konci cyklu pohyb bubnu spojený s proudem teplého vzduchu uvolní a změkčí
vlákna a předchází vzniku pomačkání před, během a po vysušení.

Pračka
Pračka se sušičkou

Sušička

Pračka
Pračka se sušičkou

Stretching

Jemná masáž

S vlnou nikdy nebylo zacházeno tak jemně. A to je důvod, proč zůstává tak
měkká a nadýchaná i po opakovaných pracích a sušících cyklech.

Woolmark Platinum Care: tento exkluzivní cyklus je jemnější a delikátnější než ruční
praní. Původní měkkost vašich oděvů z vlny se obnovuje při každém praní.

Jediná na světě, která dosáhla Certifikace Woolmark. Jemné sušení pro vlněné
oděvy, jejichž etiketa uvádí „lze sušit v sušičce“, které respektuje krásu této
tak jemné látky.

Sušička



12

Díky plnícímu otvoru s
průměrem celých 35 cm jsou
operace plnění a vyjímání
prádla snadnější než kdy jindy.
Kromě toho je buben
nakloněn v úhlu 8 stupňů, aby
vám umožnil snadno vidět
oblečení vložené dovnitř.

Díky plnícímu otvoru s
průměrem celých 35 cm a
pozici bubnu je přístup pro
operace plnění a vyjímání prádla
snadnější a ekonomičtější.

Pračka
Pračka se

sušičkou

Sušička

Moderní a sofistikovaný design činí z nového produktu Aqualtis ve všech verzích příjemnou
součást zařízení.
Každý jednotlivý detail byl pečlivě studován pro získání příjemného elektrického spotřebiče z
estetického pohledu a extrémně snadného k použití.
Buben je umístěn o 25 cm výše než standardní pračky (u verzí se zásuvkou) pro co největší
usnadnění operací plnění a vyjímání.
Příkazy, extrémně názorné, umožňují kontrolovat všechny programy a volby jednoduše jedním pohledem.

Až 9 kg náplně pro praní a programy vhodné pro všechny potřeby, od
celotýdenního prádla k dennímu praní.

Sušička Aqualtis je schopna usušit až 8 kg prádla a je dokonalá pro všechny
oděvy od malých delikátních kousků oblečení po objemnější prádlo.

8 kg prací kapacity a 6 kg sušící kapacity v jediném cyklu pro zvládnutí těch
největších naplnění prádlem.

Pračka

Sušička

Pračka se sušičkou

Flexibilní plnění

Maximální komfort

Veškeré prádlo může být vloženo do vašeho spotřebiče Aqualtis, i ty nejneskladnější oděvy. To
ale neznamená, že s menšími oděvy není zacházeno s péčí: flexibilita je jednou ze silných stránek
značky Aqualtis.



A
Q

U
A

LT
IS

13

Řada programů pro všechny potřeby

Košile
Tento program umožňuje prát košile s maximální péčí a jemností tak, aby bylo
umožněno snadné žehlení. Jemné pohyby bubnu totiž předcházejí pomačkání.

Džíny
Cyklus vytvořený speciálně pro
nejoblíbenější oblečení: praní na
35°C a sušení se speciálním
cyklem ohřívání a otáčení pro
uchování barev a ochranu
pružnosti a struktury veškerého
šatstva z denimu, které zajišťuje
dokonalé prací a sušící výsledky.

Peřiny
Tento cyklus vytvořený pro
praní peřin doma je ideální i pro
jemné praní prostěradel a
povlaků při použití pouze
nezbytného množství vody.
Kromě toho odpovídající sušící
program umožňuje jemné
hloubkové sušení, které
respektuje výplň polštáře.

Baby
Prací cyklus vytvořený pro péči o nej jemnější oblečení. Praní odstraňuje všechny
typy skvrn, eliminuje veškeré stopy pracího prášku z oděvů a pomáhá tak chránit
jemnou dětskou pokožku díky specifickým nastavením praní a díky dodatečnému
použití vody během máchací fáze.

Menší otáčení bubnu během cyklu sušení udržují stabilní teplotu a omezují dobu
sušení a zaručují měkkost oblečení.

Pračka

Pračka
Pračka se

sušičkou
Sušička

Pračka
Sušička

Pračka
Pračka se

sušičkou

Sušička

Kromě těch tradičních nabízí nová řada Aqualtis celou novou škálu programů a voleb proto, aby
bylo zajištěno ideální zacházení s každou látkou.



14

Pračky Aqualtis

TECH
eco

Náplň: 9 kg
Max. rychlost odstředování: 1600 ot./min
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: A
Spotřeba energie: 1,71 kWh
Spotřeba vody: 77 l

Třífázový motor
LCD
Technologie Super Silent – Tichý chod
Care Technology
Eco Tech
Stand by
Automatická regulace spotřeby vody a
energie
Auto Dose System - automatické
dávkování pracího prostř. a aviváže

16 programů praní
Program Woolmark Platinum Care
Program Košile
Program Jeans
Program Bed & Bath
Program Duvet (přikrývky, deky)
Program Denní praní 30 min na 30°C
Program Bavlna s předpírkou

Funkce Super Wash

Možnost zkrátit délku praní
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Možnost nastavení oblíbených
programů do paměti
Dětská pojistka

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x64,5 cm

AQLF9D 69 U (EU)/A Barva: Bílá/Stříbrná Kód: 62489 EAN Kód: 8007842624892 Cena: 23990,-

Dokonalé dávkování inteligence a
inovace
Díky revolučnímu Auto Dose Systému (systém
automatického dávkování pracího prostředku a aviváže),
přináší poslední novinka od Aqualtisu ještě více pohodlí.
Nový systém, pomocí dvou integrovaných zásobníků
dávkuje automaticky prací prostředek a aviváž. Zaručuje
přesné množství pracího prostředku pro každý typ
tkaniny a praní. Neobyčejná inovace, která garantuje
perfektní vyprání, úsporu vody a energie po dobu 4 měsíců.

Perfektní praní
Prací prostředek a aviváž jsou uvolňovány automaticky v
přesném dávkování s přihlédnutím k náplni a typu tkaniny.

Úspora vody a energie
Díky své vyvinuté technologii Aqualtis redukuje
spotřebu vody a energie. Tato vlastnost jej řadí mezi
spotřebiče s označením Eco-Tech.

4 měsíce soběstačnosti*
Velké zásobníky uvnitř zaručují 4 měsíce samostatné
obsluhy na více než 60 cyklů. To znamená, že již
nemusíte dávkovat prací prostředek a aviváž při
každém praní a tím šetříte i čas.

* záleží na individuálních parametrech pracích programů.

Aqualtis s

NOVINKA



A
Q

U
A

LT
IS

15

AQ8F 29 U (EU)/V Barva: Bílá/Stříbrná Kód: 62312 EAN Kód: 8007842623123 Cena: 20990,-

AQ9D 48 X (EU)/B Barva: Stříbrná/Stříbrná Kód: 62103 EAN Kód: 8007842621037 Cena: 21990,-

Náplň: 8 kg
Max. rychlost odstředování: 1200 ot./min
Třída energetické účinnosti: A+

Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: B
Spotřeba energie: 1,36 kWh
Spotřeba vody: 69 l

Třífázový motor
Digitální displej
Technologie Super Silent – Tichý chod
Care Technology
Eco Tech
Stand by
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

16 programů praní
Program Woolmark Platinum Care
Program Košile
Program Jeans
Program Bed & Bath
Program Duvet (přikrývky, deky)
Program Denní praní 30 min na 30°C
Program Bavlna s předpírkou

Funkce Super Wash

Možnost zkrátit délku praní
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Dětská pojistka
Osvěžení párou
Praní párou

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x64,5 cm

Náplň: 9 kg
Max. rychlost odstředování: 1400 ot./min
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: B
Spotřeba energie: 1,71 kWh
Spotřeba vody: 77 l

Třífázový motor
LCD s češtinou
Technologie Super Silent – Tichý chod
Care Technology
Eco Tech
Stand by
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

16 programů praní
Program Woolmark Platinum Care
Program Košile
Program Jeans
Program Bed & Bath
Program Duvet (přikrývky, deky)
Program Denní praní 30 min na 30°C
Program Bavlna s předpírkou

Funkce Super Wash

Možnost zkrátit délku praní
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Možnost nastavení oblíbených
programů do paměti
Dětská pojistka

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x64,5 cm

Náplň: 8 kg
Max. rychlost odstředování: 1200 ot./min
Třída energetické účinnosti: A+

Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: B
Spotřeba energie: 1,36 kWh
Spotřeba vody: 69 l

Třífázový motor
Digitální displej
Technologie Super Silent – Tichý chod
Care Technology
Eco Tech
Stand by
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

16 programů praní
Program Woolmark Platinum Care

Program Košile
Program Jeans
Program Bed & Bath
Program Duvet (přikrývky, deky)
Program Denní praní 30 min na 30°C
Program Bavlna s předpírkou

Funkce Super Wash

Možnost zkrátit délku praní
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Dětská pojistka
Integrovaná zásuvka - výška 25 cm

Výška x šířka x hloubka: 105x59,5x64,5 cm

K dispozici také model AQ8F 29 U (EU)
bez integrované zásuvky, výška 85 cm

AQ8F 29 U H (EU)/1 Barva: Bílá/Stříbrná Kód: 62140 EAN Kód: 8007842621402 Cena: 21990,-
AQ8F 29 U (EU) Barva: Bílá/Stříbrná Kód: 62107 EAN Kód: 8007842621075 Cena: 19990,-

Pračky Aqualtis

TECH
eco

TECH
eco

TECH
eco

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



16

AQ7L 09 U (EU) Barva: Bílá/Stříbrná Kód: 62110 EAN Kód: 8007842621105 Cena: 16990,-

AQ7D 29 U (EU)/1B Barva: Bílá/Stříbrná Kód: 62109 EAN Kód: 8007842621099 Cena: 21490,-

Náplň: 7 kg
Max. rychlost odstředování: 1000 ot./min
Třída energetické účinnosti: A+

Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: C
Spotřeba energie: 1,19 kWh
Spotřeba vody: 60 l

Třífázový motor
LED
Technologie Super Silent – Tichý chod
Care Technology
Eco Tech
Stand by
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

16 programů praní
Program Woolmark Platinum Care
Program Košile
Program Jeans
Program Bed & Bath
Program Duvet (přikrývky, deky)
Program Denní praní 30 min na 30°C
Program Bavlna s předpírkou

Funkce Super Wash

Možnost zkrátit délku praní
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Dětská pojistka

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x58 cm

Náplň: 7 kg
Max. rychlost odstředování: 1200 ot./min
Třída energetické účinnosti: A+

Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: B
Spotřeba energie: 1,19 kWh
Spotřeba vody: 60 l

Třífázový motor
LCD s češtinou
Technologie Super Silent – Tichý chod
Care Technology
Eco Tech
Stand by
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

16 programů praní
Program Woolmark Platinum Care
Program Košile
Program Jeans
Program Bed & Bath
Program Duvet (přikrývky, deky)
Program Denní praní 30 min na 30°C
Program Bavlna s předpírkou

Funkce Super Wash

Možnost zkrátit délku praní
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Možnost nastavení oblíbených
programů do paměti
Dětská pojistka

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x58 cm

Náplň: 7 kg
Max. rychlost odstředování: 1200 ot./min
Třída energetické účinnosti: A+

Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: B
Spotřeba energie: 1,19 kWh
Spotřeba vody: 60 l

Třífázový motor
Digitální displej
Technologie Super Silent – Tichý chod
Care Technology
Eco Tech
Stand by
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

16 programů praní
Program Woolmark Platinum Care

Program Košile
Program Jeans
Program Bed & Bath
Program Duvet (přikrývky, deky)
Program Denní praní 30 min na 30°C
Program Bavlna s předpírkou

Funkce Super Wash

Možnost zkrátit délku praní
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Dětská pojistka

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x58 cm

K dispozici také model AQ7F 09 U (EU),
1000 ot./min

AQ7F 29 U (EU) Barva: Bílá/Stříbrná Kód: 61549 EAN Kód: 8007842615494 Cena: 18990,-
AQ7F 09 U (EU) Barva: Bílá/Stříbrná Kód: 61544 EAN Kód: 8007842615449 Cena: 18490,-

Pračky Aqualtis

TECH
eco

TECH
eco

TECH
eco

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



A
Q

U
A

LT
IS

17

AQSL 09 U (EU) Barva: Bílá/Stříbrná Kód: 62123 EAN Kód: 8007842621235 Cena: 15990,-

AQSD 29 U (EU)/B Barva: Bílá/Stříbrná Kód: 62112 EAN Kód: 8007842621129 Cena: 19990,-

Náplň: 6 kg
Max. rychlost odstředování: 1000 ot./min
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: C
Spotřeba energie: 1,14 kWh
Spotřeba vody: 52 l

Třífázový motor
LED
Technologie Super Silent – Tichý chod
Care Technology
Eco Tech
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

16 programů praní
Program Woolmark Platinum Care
Program Košile
Program Jeans
Program Bed & Bath
Program Duvet (přikrývky, deky)
Program Denní praní 30 min na 30°C
Program Bavlna s předpírkou

Funkce Super Wash

Možnost zkrátit délku praní
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Dětská pojistka

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x47 cm

Náplň: 6 kg
Max. rychlost odstředování: 1200 ot./min
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: B
Spotřeba energie: 1,14 kWh
Spotřeba vody: 52 l

Třífázový motor
LCD s češtinou
Technologie Super Silent – Tichý chod
Care Technology
Eco Tech
Stand by
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

16 programů praní
Program Woolmark Platinum Care
Program Košile
Program Jeans
Program Bed & Bath
Program Duvet (přikrývky, deky)
Program Denní praní 30 min na 30°C
Program Bavlna s předpírkou

Funkce Super Wash

Možnost zkrátit délku praní
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Možnost nastavení oblíbených
programů do paměti
Dětská pojistka

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x47 cm

Náplň: 6 kg
Max. rychlost odstředování: 1200 ot./min
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: B
Spotřeba energie: 1,14 kWh
Spotřeba vody: 52 l

Třífázový motor
Digitální displej
Technologie Super Silent – Tichý chod
Care Technology
Eco Tech
Stand by
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

16 programů praní
Program Woolmark Platinum Care

Program Košile
Program Jeans
Program Bed & Bath
Program Duvet (přikrývky, deky)
Program Denní praní 30 min na 30°C
Program Bavlna s předpírkou

Funkce Super Wash

Možnost zkrátit délku praní
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Dětská pojistka

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x47 cm

K dispozici také model AQSF 09 U (EU),
1000 ot./min

AQSF 29 U (EU) Barva: Bílá/Stříbrná Kód: 62113 EAN Kód: 8007842621136 Cena: 17990,-
AQSF 09 U (EU) Barva: Bílá/Stříbrná Kód: 62121 EAN Kód: 8007842621211 Cena: 16990,-

Pračky Aqualtis Slim

TECH
eco

TECH
eco

TECH
eco

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



18

AQM8D 29 U (EU)/B Barva: Bílá/Stříbrná Kód: 62310 EAN Kód: 8007842623109 Cena: 20990,-

Náplň praní/sušení: 8/6 kg
Max. rychlost odstřeďování: 1200 ot./min.
Třída energetické účinnosti: B
Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: B
Spotřeba energie při praní/praní +
sušení: 1,46/5,87 kWh
Spotřeba vody při praní/praní +
sušení: 70/105 l

Třífázový motor
LCD s češtinou
Technologie Super Silent – Tichý chod
Care Technology
Eco Tech
Stand by
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

13 programů praní
Program: Woolmark Platinum Care,
Jeans, Bed & Bath, Denní praní 30 min
na 30°C, Bavlna s předpírkou

Funkce Super Wash

Možnost zkrátit délku praní
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Možnost nastavení oblíbených
programů do paměti
Dětská pojistka
Automatické sušení (k zavěšení, do
prádelníku, k žehlení)
Časované sušení
Sušení vlny
Wash&Dry 60 min - Praní a sušení za 60 min

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x64,5 cm

Náplň praní/sušení: 9/6 kg
Max. rychlost odstřeďování: 1400 ot./min.
Třída energetické účinnosti: B
Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: B
Spotřeba energie při praní/praní +
sušení: 1,83/7,29 kWh
Spotřeba vody při praní/praní +
sušení: 77/108 l

Třífázový motor
LCD s češtinou
Technologie Super Silent – Tichý chod
Care Technology
Eco Tech
Stand by
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

13 programů praní
Program: Woolmark Platinum Care,
Jeans, Bed & Bath, Denní praní 30 min
na 30°C, Bavlna s předpírkou

Funkce Super Wash

Možnost zkrátit délku praní
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Možnost nastavení oblíbených
programů do paměti
Dětská pojistka
Automatické sušení (k zavěšení, do
prádelníku, k žehlení)
Časované sušení
Sušení vlny
Wash&Dry 60 min - Praní a sušení za 60 min
Integrovaná zásuvka - výška 25 cm

Výška x šířka x hloubka: 105x59,5x64,5 cm

K dispozici také model AQM9D 49 U (EU)/B
bez integrované zásuvky, výška 85 cm

AQM9D 49 U H (EU)/B Barva: Bílá/Stříbrná Kód: 62313 EAN Kód: 8007842623130 Cena: 24990,-
AQM9D 49 U (EU)/B Barva: Bílá/Stříbrná Kód: 62311 EAN Kód: 8007842623116 Cena: 22990,-

Pračky se sušičkou

TECH
eco

TECH
eco

NOVINKA

NOVINKA



A
Q

U
A

LT
IS

19

Pračky se sušičkou

AQM8F 49 U (EU) Barva: Bílá/Stříbrná Kód: 62095 EAN Kód: 8007842620955 Cena: 20990,-

Náplň praní/sušení: 8/6 kg
Max. rychlost odstřeďování: 1400 ot./min.
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: B
Spotřeba energie při praní/praní +
sušení: 1,46/5,44 kWh
Spotřeba vody při praní/praní +
sušení : 70/103 l

Třífázový motor
Digitální displej
Technologie Super Silent – Tichý chod
Care Technology
Eco Tech
Stand by
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

13 programů praní
Program: Woolmark Platinum Care,
Jeans, Bed & Bath, Denní praní 30 min
na 30°C, Bavlna s předpírkou

Funkce Super Wash

Možnost zkrátit délku praní
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Možnost nastavení oblíbených
programů do paměti
Dětská pojistka
Automatické sušení (k zavěšení, do
prádelníku, k žehlení)
Časované sušení
Sušení vlny
Wash&Dry 60 min - Praní a sušení za 60 min

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x64,5 cm
TECH
eco

Sušička Aqualtis

Kondenzační sušení
Náplň: 8 kg
Třída energetické účinnosti: B
Spotřeba energie: 3,77 kWh

Digitální displej
16 programů
Sensorové sušení - 5 úrovní
Automatické sušení (k zavěšení, do
prádelníku, k žehlení)
Časované sušení

Program Košile
Program Jeans
Program Bed & Bath
Program Duvet (přikrývky, deky)
Program Hedvábí
Program vlna
Program Lingerie - spodní prádlo

Funkce Mini náplň

Cyklus Studený vzduch
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Kapacita zásobníku na kondenzovanou
vodu 5 l
Ukazatel zásobníku vody
Možnost stohování s pračkou Aqualtis
(obj. kód mezikusu 38803)

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x58,4 cm

AQCF 852 B U (EU) Barva: Bílá/Stříbrná Kód: 61526 EAN Kód: 8007842615265 Cena: 24990,-

NOVINKA

NOVINKA



20

Pračky - Aqualtis

23990,-
AQLF9D 69 U (EU)/A

62489

9
1600

A
A
A

1,71
77

171
51
79

třífázový

LCD
•
•
•
•
•
•
•
•
•

16
•
•
•
•
•
•
•

•

•
•
•
•
3

•
•

poliplex
nerez

•
150°

35
•

vpravo

•
•

85x59,5x64,5
bílá

stříbrná
8007842624892

Indesit Company si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předcházejících upozornění.
Na všechny spotřebiče Hotpoint-Ariston poskytujeme 2 letou záruku.

Cena (Kč)
Model
Kód
Technické údaje
Náplň (kg)

Max. rychlost odstředování (ot./min)

Třída energetické účinnosti

Třída účinnosti praní

Třída účinnosti odstřeďování

Spotřeba energie (kWh)

Spotřeba vody (l)

Doba praní (min.)

Hlučnost při praní (dB(A))

Hlučnost při odstřeďování (dB(A))

Motor

Charakteristické vlastnosti
Typ ovládání

Technologie Super Silent - Tichý chod

Care Technology

Eco Tech

Stand by

Automatická regulace spotřeby vody a energie

Zobrazení fází praní

Zobrazení doby do konce praní

Ukazatel Super Eco

Auto Dose Systém (automatické dávkování pracího prostř. a aviváže)

Základní funkce a obsluha
Počet programů praní

Program Woolmark Platinum Care

Program Košile

Program Jeans

Program Bed & Bath

Program Duvet (přikrývky, deky)

Program Denní praní 30 min na 30°C

Program Bavlna s předpírkou

Program Rychlé praní 15 min

Funkce Super Wash

Funkce Mini náplň

Možnost zkrátit délku praní

Extra machání

Snadné žehlení

Časovač odloženého startu

Možnost nastavení oblíbených programů do paměti

Osvěžení párou

Praní párou

Nastavení a vyloučení teploty

Nastavení a vyloučení odstřeďování

Konstrukce
Osvětlení bubnu

Materiál vany

Materiál bubnu

Elektronické uzamčení dvířek

Úhel otvírání dvířek

Otvor na vložení prádla (cm)

Nakloněný buben o 8°

Integrovaná zásuvka - výška 25 cm

Závěs dveří

Bezpečnostní systém
Systém ochrany proti přetečení Overflow

Dětská pojistka

Rozměry
Výška x šířka x hloubka (cm)

Barva pračky

Barva dvířek

EAN kód

21990,-
AQ9D 48 X (EU)/B

62103

9
1400

A
A
B

1,71
77

171
51
78

třífázový

LCD s češtinou
•
•
•
•
•
•
•
•

16
•
•
•
•
•
•
•

•

•
•
•
•
3

•
•

•
poliplex
nerez

•
150°

35
•

vpravo

•
•

85x59,5x64,5
stříbrná
stříbrná

8007842621037

20990,-
AQ8F 29 U (EU)/V

62312

8
1200

A+

A
B

1,36
69

130
51
75

třífázový

digitální displej
•
•
•
•
•
•
•
•

16
•
•
•
•
•
•
•

•

•
•
•
•

•
•
•
•

poliplex
nerez

•
150°

35
•

vpravo

•
•

85x59,5x64,5
bílá

stříbrná
8007842623123

21990,-
AQ8F 29 U H (EU)/1

62140

8
1200

A+

A
B

1,36
69

130
54
75

třífázový

digitální displej
•
•
•
•
•
•
•
•

16
•
•
•
•
•
•
•

•

•
•
•
•

•
•

poliplex
nerez

•
150°

35
•
•

vpravo

•
•

105x59,5x64,5
bílá

stříbrná
8007842621402

19990,-
AQ8F 29 U (EU)

62107

8
1200

A+

A
B

1,36
69

130
54
75

třífázový

digitální displej
•
•
•
•
•
•
•
•

16
•
•
•
•
•
•
•

•

•
•
•
•

•
•

poliplex
nerez

•
150°

35
•

vpravo

•
•

85x59,5x64,5
bílá

stříbrná
8007842621075



A
Q

U
A

LT
IS

21

17990,-
AQSF 29 U (EU)

62113

6
1200

A
A
B

1,14
52

150
54
75

třífázový

digitální displej
•
•
•
•
•
•
•
•

16
•
•
•
•
•
•
•

•

•
•
•
•

•
•

poliplex
nerez

•
150°

35
•

vpravo

•
•

85x59,5x47
bílá

stříbrná
8007842621136

15990,-
AQSL 09 U (EU)

62123

6
1000

A
A
C

1,14
52

160
51
71

třífázový

LED
•
•
•

•
•

•

16
•
•
•
•
•
•
•

•

•
•
•
•

•
•

poliplex
nerez

•
150°

35
•

vpravo

•
•

85x59,5x47
bílá

stříbrná
8007842621235

16990,-
AQSF 09 U (EU)

62121

6
1000

A
A
C

1,14
52

150
54
75

třífázový

digitální displej
•
•
•
•
•
•
•
•

16
•
•
•
•
•
•
•

•

•
•
•
•

•
•

poliplex
nerez

•
150°

35
•

vpravo

•
•

85x59,5x47
bílá

stříbrná
8007842621211

Slim

21490,-
AQ7D 29 U (EU)/1B

62109

7
1200

A+

A
B

1,19
60

180
54
75

třífázový

LCD s češtinou
•
•
•
•
•
•
•
•

16
•
•
•
•
•
•
•

•

•
•
•
•
3

•
•

poliplex
nerez

•
150°

35
•

vpravo

•
•

85x59,5x58
bílá

stříbrná
8007842621099

18990,-
AQ7F 29 U (EU)

61549

7
1200

A+

A
B

1,19
60

150
51
75

třífázový

digitální displej
•
•
•
•
•
•
•
•

16
•
•
•
•
•
•
•

•

•
•
•
•

•
•

poliplex
nerez

•
150°

35
•

vpravo

•
•

85x59,5x58
bílá

stříbrná
8007842615494

18490,-
AQ7F 09 U (EU)

61544

7
1000

A+

A
C

1,19
60

150
51
71

třífázový

digitální displej
•
•
•
•
•
•
•
•

16
•
•
•
•
•
•
•

•

•
•
•
•

•
•

poliplex
nerez

•
150°

35
•

vpravo

•
•

85x59,5x58
bílá

stříbrná
8007842615449

16990,-
AQ7L 09 U (EU)

62110

7
1000

A+

A
C

1,19
60

150
51
71

třífázový

LED
•
•
•

•
•

•

16
•
•
•
•
•
•
•

•

•
•
•
•

•
•

poliplex
nerez

•
150°

35
•

vpravo

•
•

85x59,5x58
bílá

stříbrná
8007842621105

19990,-
AQSD 29 U (EU)/B

62112

6
1200

A
A
B

1,14
52

150
54
75

třífázový

LCD s češtinou
•
•
•
•
•
•
•
•

16
•
•
•
•
•
•
•

•

•
•
•
•
3

•
•

poliplex
nerez

•
150°

35
•

vpravo

•
•

85x59,5x47
bílá

stříbrná
8007842621129



22

Indesit Company si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předcházejících upozornění.
Na všechny spotřebiče Hotpoint-Ariston poskytujeme 2 letou záruku.

Pračky se sušičkou Aqualtis

24990,-
AQM9D 49 U H

(EU)/B
62313

9
6

1400
B
A
B

1,83/7,29
77/108

180
51
78

třífázový

LCD s češtinou
•
•
•
•
•
•
•
•
•

13
•

•
•

•
•

•

•
•
•
•
2
•
•
•
•
•
•

poliplex
nerez

•
150°

35
•
•

vpravo

•
•

105x59,5x64,5
bílá

stříbrná
8007842623130

20990,-
AQM8F 49 U (EU)

62095

8
6

1400
A
A
B

1,46/5,44
70/103

180
51
78

třífázový

digitální displej
•
•
•
•
•
•
•
•
•

13
•

•
•

•
•

•

•
•
•
•

•
•
•
•
•

poliplex
nerez

•
150°

35
•

vpravo

•
•

85x59,5x64,5
bílá

stříbrná
8007842620955

Cena (Kč)
Model

Kód
Technické údaje
Náplň praní (kg)

Náplň sušení (kg)

Max. rychlost odstřeďování (ot./min.)

Třída energetické účinnosti

Třída účinnosti praní

Třída účinnosti odstřeďování

Spotřeba energie při praní /praní + sušení (kWh)

Spotřeba vody při praní/ praní + sušení (l)

Doba praní (min.)

Hlučnost při praní (dB(A))

Hlučnost při odstřeďování (dB(A))

Motor

Charakteristické vlastnosti
Typ ovládání

Technologie Super Silent - Tichý chod

Program Woolmark Platinum Care

Care Technology

Eco Tech

Stand by

Automatická regulace spotřeby vody a energie

Zobrazení fází praní

Zobrazení doby do konce praní

Ukazatel Super Eco

Základní funkce a obsluha
Počet programů praní

Program Woolmark Platinum Care

Program Košile

Program Jeans

Program Bed & Bath

Program Duvet (přikrývky, deky)

Program Denní praní 30 min na 30°C

Program Bavlna s předpírkou

Program Rychlé praní 15 min

Antibakteriální program

Noční program - Night cycle

Funkce Super Wash

Funkce Mini náplň

Možnost zkrátit délku praní

Extra machání

Snadné žehlení

Časovač odloženého startu

Možnost nastavení oblíbených programů do paměti

Automatické sušení (k zavěšení, do prádelníku, k žehlení)

Časované sušení

Sušení vlny

Wash&Dry 60 min - Praní a sušení za 60 min

Nastavení a vyloučení teploty

Nastavení a vyloučení odstřeďování

Konstrukce
Materiál vany

Materiál bubnu

Elektronické uzamčení dvířek

Úhel otvírání dvířek

Otvor na vložení prádla (cm)

Nakloněný buben o 8°

Integrovaná zásuvka - výška 25 cm

Závěs dveří

Bezpečnostní systém
Systém ochrany proti přetečení

Dětská pojistka

Rozměry
Výška x šířka x hloubka (cm)

Barva pračky

Barva dvířek

EAN kód

20990,-
AQM8D 29 U

(EU)/B
62310

8
6

1200
B
A
B

1,46/5,87
70/105

171
51
75

třífázový

LCD s češtinou
•
•
•
•
•
•
•
•
•

13
•

•
•

•
•

•

•
•
•
•
2
•
•
•
•
•
•

poliplex
nerez

•
150°

35
•

vpravo

•
•

85x59,5x64,5
bílá

stříbrná
8007842623109

22990,-
AQM9D 49 U

(EU)/B
62311

9
6

1400
B
A
B

1,83/7,29
77/108

180
51
78

třífázový

LCD s češtinou
•
•
•
•
•
•
•
•
•

13
•

•
•

•
•

•

•
•
•
•
2
•
•
•
•
•
•

poliplex
nerez

•
150°

35
•

vpravo

•
•

85x59,5x64,5
bílá

stříbrná
8007842623116



A
Q

U
A

LT
IS

232323

Sušička Aqualtis

Cena (Kč)
Model
Kód
Technické údaje
Způsob sušení

Náplň (kg)

Třída energetické účinnosti

Spotřeba energie (kWh)

Doba sušení (min.)

Hlučnost (dB(A))

Charakteristické vlastnosti
Typ ovládání

Počet programů

Sensorové sušení

Automatické sušení (k zavěšení, do prádelníku, k žehlení)

Časované sušení

Cyklus Studený vzduch

Program Košile

Program Jeans

Program Bed & Bath

Program Duvet (přikrývky, deky)

Program Hedvábí

Program vlna

Program Lingerie - spodní prádlo

Program Refresh - oživení prádla

Funkce Mini náplň

Snadné žehlení

Časovač odloženého startu

Možnost nastavení oblíbených programů do paměti

Kapacita zásobníku na kondenzovanou vodu (l)

Systém otáčení bubnu na konci programu

Tlačítko zvukového upozornění na konci programu

Ukazatel zásobníku vody

Ukazatel probíhající fáze sušení

Konstrukce
Osvětlení bubnu

Materiál bubnu

Buben s obousměrným střídavým otáčením

Výjímatelný filtr

Otvor na vložení prádla (cm)

Úhel otvírání dvířek

Závěsy dveří

Možnost otočit otvírání dveří

Možnost stohování s pračkou Aqualtis (obj. kód mezikusu)

Možnost stohování s klasickou pračkou

hloubky min. 50 cm (obj. kód mezikusu)

Rozměry
Výška x šířka x hloubka (cm)

Barva sušičky

Barva dvířek

EAN kód

24990,-
AQCF 852 B U (EU)

61526

kondenzační
8
B

3,77
150

digitální displej
16

5 úrovní
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•

5
•
•
•
•

galvanizovaná ocel
•
•
31

150°
vpravo

38803

85x59,5x58,4
bílá

stříbrná
8007842615265

Indesit Company si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předcházejících upozornění.
Na všechny spotřebiče Hotpoint-Ariston poskytujeme 2 letou záruku.

38803 VYSOUVACÍ DESKA (pro kombinaci pračky Aqualtis a sušičky) Kč 1.990,-



PRAČKA
Elegance černé barvy a funkčnost značky Hotpoint-Ariston se spojují v pračce vytvořené
tak, aby odpovídala veškerým potřebám praní prádla. To vše díky specifickým cyklům praní
jako Baby, Hedvábí a Woolmark a díky exkluzivnímu systému odhlučnění, který zaručuje tichý
chod, a to i ve fázi odstřeďování.

SUŠIČKA
Příjemný design a inovativní vlastnosti pro dokonalý výsledek při sušení všech typů látek.
Sušička Hotpoint-Ariston Black Line respektuje vaše oblečení, změkčuje jej a zabraňuje jeho
pomačkání. Maximální šetrnost i pro vlněné oděvy. Sušička Hotpoint-Ariston Black Line je
totiž jediná na trhu s programem na vlnu, schváleným a certifikovaným společností The
Wollmark Company.

MYČKA NÁDOBÍ
Design a technologie se setkávají ve vytříbeném znamení černé a ve znamení celkového
komfortu. Myčka nádobí Hotpoint-Ariston zaručuje maximální flexibilitu a tichý chod díky
programům a volbám nové generace, inovativnímu vysoce účinnému hydraulickému systému
a motoru, který garantuje výkony třídy AAA.



QUADRIO
Inovační a originální design v rafinovaných tónech černé. Žádný detail nebyl ponechán náhodě:
od elegantně zaoblených tvarů k záměrně asymetrickému designu; od dlouhých ocelových
rukojetí k metalizované barvě, vše je vytvořeno tak, aby lednice byla přeměněna na designový
avantgardní prvek s dokonalými schopnostmi.
A navíc výhoda značné flexibility díky dvěma dvířkům s nezávislým otevíráním a mrazící zóně
rozdělené do dvou praktických vysouvacích šuplíků, bohatých na vnitřní přihrádky.

SIDE BY SIDE
Elegantní prvek zařízení,
samozřejmě v černé barvě,
který spojuje inovativní a
funkční řešení s tím
nejsofistikovanějším a
nejelegantnějším designem.
Side by side značky
Hotpoint-Ariston nabízí
technologii No frost pro
optimální uchovávání
potravin a zásobník s vodou,
ledem a ledovou tříští ihned
připraveným k použití.

B
LA

C
K

LI
N

E





Ode dneška menší spotřeba
Nejvyšší účinnost A+ jasně zastiňuje třídu účinnosti A.
Je přívětivější k životnímu prostředí a také k Vaší peněžence.
Všechny produkty označené A+ využívají méně elektrické energie,
navíc však nabízejí tu nejvyšší prací účinnost.

P
R

A
Č

K
Y

P
R

A
Č

K
Y

S
E

S
U

Š
IČ

K
O

U



28

Dětský program
Pro zabezpečení absolutní hygieny prádla
novorozenců a dětí je tu program, který nabízí

jistotu perfektního výsledku. A to jen při 40°C. Cyklus
předpokládá použití většího množství vody, aby se během
praní úplně rozpustily prací prostředky, optimalizoval se
účinek specifických hygienických přídavných prostředků a
aby se prádlo důkladně vymáchalo a odstranily se jakékoliv
možné zbytky pracího prostředku ve vláknech. Tento
program je absolutně ohleduplný k pokožce a tkaninám.

Hedvábí/Záclony
Tento speciální program byl vyvinutý, aby bylo
možné v pračce zcela bezpečne prát i

nej jemnější prádlo, jako je hedvábí, viskóza a dokonce
spodní prádlo, a to bez jakéhokoliv rizika zničení tkanin.
Jemné pohyby bubnu a použití většího množství vody
snižuje na minimum tření vláken, což zajišťuje dokonalý
výsledek. Ale nejen to. Zvláštní péče je věnovaná i konečné
fázi praní díky extra máchání, které zaručuje odstranění
všech zbytků pracího prostředku,čímž jsou chráněné i ty
nejcitlivější typy pokožky.

Mix 15’
Program určený pro toho, kdo chce rychle
vyprat, ale má málo času: jen za pouhých 15
minut je skutečně možné osvěžit prádlo z
různých tkanin až do 1,5 kg při současné
úspoře energie a času.

Mix 30’
S programem Mix 30° je možné osvěžit
prádlo z různých tkanin za velmi krátký čas:
30 minut při 3 kg náplně při 30°C.

Noční program
Speciální prací program, který je díky svému
zvlášť tichému provozu možné spustit i v noci

bez toho, že by to představovalo jakýkoliv rušivý element;
výhodou je využití energetické úspory při nočních sazbách.
Při tomto cyklu jsou pohyby bubnu pomalejší, namáčení je
delší a voda zůstává v bubnu, aby se předešlo tvorbě
záhybů na tkaninách. Fáze, které jsou obvykle nejhlučnější,
jako je odstřeďování a vypouštění vody, jsou odložené na
později. Přesto, že délka trvání cyklu je delší, praní spadá z
hlediska energetické spotřeby do třídy A.

Programy
Sanitary – Antibakteriální
program
Program vyvinutý pro zaručení zvláštní čistoty

a absolutní hygieny. Díky pracímu cyklu, jehož fáze jsou
optimalizované na použití bělidla, díky vysoké teplotě
(90°C) a různým fázím máchání už není nutné ruční
předpírání a nečistoty a bakterie jsou odstraňovány se
zaručením maximálního výsledku.

Program pro košile
Tento program, vytvořený speciálně na praní
košil, vám umožňuje vyprat košile s maximální

péčí a se zárukou snadného žehlení. Díky specifickým
otáčkám bubnu a správnému množství vody se eliminuje
nebezpečí pomačkání, a to s ohledem na barvy i tkaninu.

Program Bed & Bath
Stačí jediná várka a vyperete povlečení i
ručníky pro celou rodinu, takže ušetříte čas i

elektrickou energii. Chcete-li například vyprat v pračce
Aqualtis ložní povlečení na dvojlůžko, 2 povlečení na
jednolůžka a 4 ručníky, potřebujete pouze jediný 1h55'
prací program; u tradičních praček na 5 kg prádla byste
místo toho potřebovali 2 prací cykly, s celkovou délkou
3h30'.

Přírodní nebo syntetické
Novou maxi pračku Hotpoint-Ariston žádná
práce nezaskočí. Za hodinu vypere vlněné nebo

syntetické deky, polštáře nebo klidně i péřové bundy.
Díky tomuto programu nemusíte chodit do prádelny a
ušetříte tak svůj čas a peníze.

Vitězné ocenění
za měkkost
Hotpoint-Ariston předčil sám sebe! Je

jedinou značkou na světě, která poté, co dříve obdržela
“Cachemire Gold”, se nyní může pyšnit osvědčením
"Woolmark Platinum Care". Je to nejvyšší certifikát
udělovaný “The Woolmark Company” značce s tak vysokým
standardem kvality, že můžete v pračce prát i prádlo, které
předtím bylo možno prát pouze v ruce. A tak od nynějška,
pokud vlastníte novou pračku Hotpoint-Ariston, je
skutečně příjemné nalézt na visačce oblíbených oděvů
pokyn “pouze ruční praní” - i náročné testy prokázaly, že si
můžete být jisti, že výsledky budou skutečně vynikající. Od
nynějška bude vaše oblíbené vlněné oblečení ještě měkčí,
přesně jako byste je prali v ruce.



P
R

A
Č

K
Y

P
R

A
Č

K
Y

S
E

S
U

Š
IČ

K
O

U

29

Maximální pohodlí
Pro usnadnění jejího použití je nová pračka Hotpoint-Ariston opatřena přihrádkou
na prací prášek, který díky speciálnímu otáčivému pohybu umožňuje praktické
plnění, lehké otevírání/uzavírání a snadné čištění.

Flexibilita plnění
Pro reagování na veškeré potřeby
každodenního prádla, ale i velkých
naplnění značka Hotpoint-Ariston
nabízí kompletní sortiment
praček. Pračky Hotpoint-Ariston
jsou všestranné se svými funkcemi
a jsou k dispozici v kapacitě plnění
od 8, 7, 6 a 5 kg. Proto zaručují vždy
maximální výsledky.

Super Wash
Tvrzení, že s novou pračkou Hotpoint-Ariston
bude vaše prádlo skutečně super vyprané,

nepředstavuje jen pouhý slib. Nová pračka Hotpoint-
Ariston je vybavena funkcí elektronické kontroly, což
znamená, že je schopna zpracovat údaje o množství a
typu prádla a rozhodnout se pro správnou kombinaci
vody, teploty a rychlosti odstřeďování, to vše s vysokou
přesností. Nabízí vám tak lepší výkon, než kdykoliv předtím
a vynikající výsledky - ještě bělejší prádlo beze skvrn. A její
Dynamický systém praní zahrnuje i speciální pohyb
kalibrovaného pracího bubnu, což ještě více zvyšuje
účinnost pracího prášku a pomáhá odstranit veškeré
stopy po zašpinění.

Extra máchání
Nenajde se žádný zbytek prášku, který by mohl
ničit oblečení nebo dráždit pokožku, pokud je

velmi citlivá. Se speciální funkcí Extra máchání je možné
dosáhnout další úrovně máchání v programu a všechny
zbytky prášku budou odstraněny.

Mini náplň
Nová pračka Hotpoint-Ariston se s extrémní
flexibilitou přizpůsobí veškerým potřebám, i

pokud není k dispozici mnoho oblečení nebo objemných
látek na praní. Volba Mini náplň umožňuje co nejlépe využít
všechny prací schopnosti bez nutnosti čekat na maximální
naplnění pračky s garancí dokonalého výsledku a značné
úspory času a energie.

Snadné žehlení
Se speciální volbou Snadné žehlení je pračka
Hotpoint-Ariston schopna zvolit optimální

podmínky praní a odstřeďování na základě druhu látky.
Toto omezuje na minimum pomačkání prádla; takže nejen
praní je potěšením, ale i žehlení se stává snadným a
rychlým.

Volby praní



30

ARXF 109 (EU) Barva: Bílá/Bílá Kód: 54463 EAN Kód: 8007842544633 Cena: 13990,-

ARGD 149 K (EU).R Barva: Černá/Černá Kód: 64645 EAN Kód: 8007842646450 Cena: 19990,-

Náplň: 6 kg
Max. rychlost odstředování: 1000 ot./min
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: C
Spotřeba energie: 1,14 kWh
Spotřeba vody: 64 l

Třífázový motor
Digitální displej
Technologie Super Silent - Tichý chod
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

16 programů praní
Program Woolmark Platinum Care
Program Denní praní 30 min na 30°C
Program Rychlé praní 15 min
Program Sanitary - Antibakteriální
program
Program Baby - dětské prádlo
Noční program - Night cycle

Funkce Super Wash
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Dětská pojistka

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x52,5 cm

Náplň: 8 kg
Max. rychlost odstředování: 1400 ot./min
Třída energetické účinnosti: A+

Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: B
Spotřeba energie: 1,36 kWh
Spotřeba vody: 69 l

Třífázový motor
LCD s češtinou
Technologie Super Silent - Tichý chod
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

16 programů praní
Program Woolmark Platinum Care
Program Denní praní 30 min na 30°C
Program Bavlna s předpírkou
Program Rychlé praní 15 min
Program pro odstraňování skvrn
Program Baby - dětské prádlo

Funkce Mini náplň
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Možnost nastavení oblíbených
programů do paměti
Dětská pojistka

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x60 cm

Náplň: 6 kg
Max. rychlost odstředování: 1200 ot./min
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: B
Spotřeba energie: 1,14 kWh
Spotřeba vody: 64 l

Třífázový motor
LCD s češtinou
Technologie Super Silent - Tichý chod
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

16 programů praní
Program Woolmark Platinum Care
Program Denní praní 30 min na 30°C
Program Bavlna s předpírkou

Program Rychlé praní 15 min
Program pro odstraňování skvrn
Program Baby - dětské prádlo

Možnost zkrátit délku praní
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Možnost nastavení oblíbených
programů do paměti
Dětská pojistka

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x52,5 cm

K dospozici také model ARXD 109 (EU),
1000 ot./min

ARXD 129 (EU) Barva: Bílá/Bílá Kód: 52599 EAN Kód: 8007842525991 Cena: 16490,-
ARXD 109 (EU) Barva: Bílá/Bílá Kód: 52858 EAN Kód: 8007842528589 Cena:

Pračky

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



31

P
R

A
Č

K
Y

P
R

A
Č

K
Y

S
E

S
U

Š
IČ

K
O

U

Náplň: 5 kg
Max. rychlost odstředování: 1200 ot./min
Třída energetické účinnosti: A+

Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: B
Spotřeba energie: 0,85 kWh
Spotřeba vody: 52 l

Třífázový motor
Digitální displej
Technologie Super Silent - Tichý chod
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

16 programů praní
Program Woolmark Platinum Care
Program Denní praní 30 min na 30°C

Program Rychlé praní 15 min
Program Sanitary - Antibakteriální
program
Program Baby - dětské prádlo
Noční program - Night cycle

Funkce Super Wash
Extra machání
Snadné žehlen
Časovač odloženého startu
Dětská pojistka

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x41,5 cm

ARSF 1290 (EU) Barva: Bílá/Bílá Kód: 53677 EAN Kód: 8007842536775 Cena: 14990,-

Pračky - přední plnění slim

Náplň: 5 kg
Max. rychlost odstředování: 1000 ot./min
Třída energetické účinnosti: A+

Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: C
Spotřeba energie: 0,85 kWh
Spotřeba vody: 52 l

Třífázový motor
Digitální displej
Technologie Super Silent - Tichý chod
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

16 programů praní
Program Woolmark Platinum Care
Program Denní praní 30 min na 30°C

Program Rychlé praní 15 min
Program Sanitary - Antibakteriální
program
Program Baby - dětské prádlo
Noční program - Night cycle

Funkce Super Wash
Extra machání
Snadné žehlen
Časovač odloženého startu
Dětská pojistka

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x41,5 cm

ARSF 109 (EU) Barva: Bílá/Bílá Kód: 54420 EAN Kód: 8007842544206 Cena: 13990,-



32

Pračky se sušičkou

NOVINKA

ARMXXF 149 (EU) Barva: Bílá/Bílá Kód: 54532 EAN Kód: 8007842545326 Cena: 19990,-

Náplň praní/sušení: 7/5 kg
Max. rychlost odstřeďování: 1400 ot./min.
Třída energetické účinnosti: B
Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: B
Spotřeba energie při praní/praní +
sušení: 1,25/5,24 kWh
Spotřeba vody při praní/praní +
sušení: 60/96 l

Třífázový motor
Digitální displej
Technologie Super Silent - Tichý chod
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

15 programů praní
Program Woolmark Platinum Care
Program Denní praní 30 min na 30°C
Program Rychlé praní 15 min
Noční program - Night cycle

Funkce Super Wash
Možnost zkrátit délku praní
Extra machání
Časovač odloženého startu
Dětská pojistka
Automatické sušení
(k zavěšení, do prádelníku, k žehlení)
Časované sušení
Sušení vlny

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x53,5 cm

NOVINKA

Náplň praní/sušení: 7/5 kg
Max. rychlost odstřeďování: 1400 ot./min.
Třída energetické účinnosti: B
Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: B
Spotřeba energie při praní/praní +
sušení: 1,33/5,46 kWh
Spotřeba vody při praní/praní +
sušení: 65/104 l

Třífázový motor
LCD s češtinou
Technologie Super Silent - Tichý chod
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

12 programů praní
Program Woolmark Platinum Care
Program Denní praní 30 min na 30°C
Program Rychlé praní 15 min

Funkce Mini náplň
Možnost zkrátit délku praní
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Možnost nastavení oblíbených
programů do paměti
Dětská pojistka
Automatické sušení
(k zavěšení, do prádelníku, k žehlení)
Časované sušení
Sušení vlny

Výška x šířka x hloubka: 85x59,5x53,5 cm

ARMXXD 129 (EU) Barva: Bílá/Bílá Kód: 54402 EAN Kód: 8007842544022 Cena: 17990,-



33

P
R

A
Č

K
Y

P
R

A
Č

K
Y

S
E

S
U

Š
IČ

K
O

U

ARTXF 109 (EU) Barva: Bílá/Bílá Kód: 60606 EAN Kód: 8007842606065 Cena: 14990,-

ARTXD 149 (EU) Barva: Bílá/Bílá Kód: 60216 EAN Kód: 8007842602166 Cena: 17990,-

Náplň: 6 kg
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: C
Spotřeba energie: 1,14 kWh
Spotřeba vody: 52 l

Třífázový motor
Digitální displej
Technologie Super Silent - Tichý chod
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

16 programů praní
Program Woolmark Platinum Care
Program Košile
Program Denní praní 30 min na 30°C

Program Bavlna s předpírkou
Program Rychlé praní 15 min
Noční program - Night cycle
Program Sanitary - Antibakteriální
program
Program Baby - dětské prádlo

Funkce Super Wash
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Dětská pojistka
Automatické zastavení bubnu Easy Block
Snadné otvírání Soft Opening

Výška x šířka x hloubka: 85x40x60 cm

Náplň: 6 kg
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: B
Spotřeba energie: 1,14 kWh
Spotřeba vody: 44 l

Třífázový motor
LCD s češtinou
Technologie Super Silent - Tichý chod
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

16 programů praní
Program Woolmark Platinum Care
Program Denní praní 30 min na 30°C
Program Bavlna s předpírkou
Program Rychlé praní 15 min
Program pro odstraňování skvrn

Možnost zkrátit délku praní
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Možnost nastavení oblíbených
programů do paměti
Dětská pojistka
Automatické zastavení bubnu Easy Block
Snadné otvírání Soft Opening

Výška x šířka x hloubka: 85x40x60 cm

Náplň: 6 kg
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstřeďování: B
Spotřeba energie: 1,14 kWh
Spotřeba vody: 52 l

Třífázový motor
Digitální displej
Technologie Super Silent - Tichý chod
Automatická regulace spotřeby vody a
energie

16 programů praní
Program Woolmark Platinum Care
Program Košile
Program Denní praní 30 min na 30°C

Program Bavlna s předpírkou
Program Rychlé praní 15 min
Noční program - Night cycle
Program Sanitary - Antibakteriální
program
Program Baby - dětské prádlo

Funkce Super Wash
Extra machání
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu
Dětská pojistka
Automatické zastavení bubnu Easy Block
Snadné otvírání Soft Opening

Výška x šířka x hloubka: 85x40x60 cm

K dospozici také model ARTXF 129 (EU),
1200 ot./min

ARTXF 149 (EU) Barva: Bílá/Bílá Kód: 61079 EAN Kód: 8007842610796 Cena: 16990,-
ARTXF 129 (EU) Barva: Bílá/Bílá Kód: 60607 EAN Kód: 8007842606072 Cena: 15990,-

Pračky - vrchem plněné

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



34

Pračky - předem plněné

Cena (Kč)
Model
Kód
Technické údaje
Náplň (kg)

Max. rychlost odstřeďování (ot./min)

Třída energetické účinnosti

Třída účinnosti praní

Třída účinnosti odstřeďování

Spotřeba energie (kWh)

Spotřeba vody (l)

Doba praní (min.)

Hlučnost při praní (dB(A))

Hlučnost při odstřeďování (dB(A))

Motor

Charakteristické vlastnosti
Typ ovládání

Technologie Super Silent - Tichý chod

Automatická regulace spotřeby vody a energie

Zobrazení fází praní

Zobrazení doby do konce praní

Základní funkce a obsluha
Počet programů praní

Program Woolmark Platinum Care

Program Košile

Program Jeans

Program Bed & Bath

Program Duvet (přikrývky, deky)

Program Denní praní 30 min na 30°C

Program Bavlna s předpírkou

Program Rychlé praní 15 min

Program Sanitary - Antibakteriální program

Program pro praní spodního prádla - Lingerie

Program pro odstraňování skvrn

Program Baby - dětské prádlo

Noční program - Night cycle

Funkce Super Wash

Funkce Mini náplň

Možnost zkrátit délku praní

Extra machání

Snadné žehlení

Časovač odloženého startu

Možnost nastavení oblíbených programů do paměti

Nastavení a vyloučení teploty

Nastavení a vyloučení odstřeďování

Konstrukce
Materiál vany

Materiál bubnu

Elektronické uzamčení dvířek

Úhel otvírání dvířek

Otvor na vložení prádla (cm)

Závěs dveří

Bezpečnostní systém
Systém ochrany proti přetečení

Dětská pojistka

Rozměry
Výška x šířka x hloubka (cm)

Barva pračky

Barva dvířek

EAN kód

13990,-
ARXF 109 (EU)

54463

6
1000

A
A
C

1,14
64

155
55
71

třífázový

digitální displej
•
•
•
•

16
•
•

•

•
•

•
•
•

•
•
•

•
•

nerez
poliplex

•
150°

30
vlevo

•
•

85x59,5x52,5
bílá
bílá

8007842544633

14990,-
ARSF 1290 (EU)

53677

5
1200

A+

A
B

0,85
52

130
55
72

třífázový

digitální displej
•
•
•
•

16
•
•

•

•
•

•
•
•

•
•
•

•
•

nerez
poliplex

•
150°

30
vlevo

•
•

85x59,5x41,5
bílá
bílá

8007842536775

13990,-
ARSF 109 (EU)

54420

5
1000

A+

A
C

0,85
52
170
55
70

třífázový

digitální displej
•
•
•
•

16
•
•

•

•
•

•
•
•

•
•
•

•
•

nerez
poliplex

•
150°

30
vlevo

•
•

85x59,5x41,5
bílá
bílá

8007842544206

19990,-
ARGD 149 K

(EU).R
64645

8
1400

A+

A
B

1,36
69

160
56
79

třífázový

LCD s češtinou
•
•
•
•

16
•

•
•
•

•
•

•

•
•
•
1
•
•

nerez
poliplex

•
150°

30
vlevo

•
•

85x59,5x60
černá
černá

16490,-
ARXD 129 (EU)

52599

6
1200

A
A
B

1,14
64
170
55
71

třífázový

LCD s češtinou
•
•
•
•

16
•

•
•
•

•
•

•
•
•
•
1
•
•

nerez
poliplex

•
150°

30
vlevo

•
•

85x59,5x52,5
bílá
bílá

8007842525991

Slim

ARXD 109 (EU)
52858

6
1000

A
A
C

1,14
64

155
55
70

třífázový

LCD s češtinou
•
•
•
•

16
•

•
•
•

•
•

•
•
•
•
1
•
•

nerez
poliplex

•
150°

30
vlevo

•
•

85x59,5x52,5
bílá
bílá

8007842528589

Standard

Indesit Company si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předcházejících upozornění.
Na všechny spotřebiče Hotpoint-Ariston poskytujeme 2 letou záruku.



35

P
R

A
Č

K
Y

P
R

A
Č

K
Y

S
E

S
U

Š
IČ

K
O

U

Pračky se sušičkou

17990,-
ARMXXD 129 (EU)

54402

7
5

1200
B
A
B

1,33/5,46
65/104

175
55
67

třífázový

LCD s češtinou
•

•
•
•

12
•

•

•

•
•
•
•
•
1
•
•
•

•
•

poliplex
nerez

•
150°

30
vlevo

•
•

85x59,5x53,5
bílá
bílá

8007842544022

19990,-
ARMXXF 149 (EU)

54532

7
5

1400
B
A
B

1,25/5,24
60/96

130
66
76

třífázový

digitální displej
•

•
•
•

15
•

•

•
•
•
•

•
•

•

•
•
•

•
•

poliplex
nerez

•
150°

30
vlevo

•
•

85x59,5x53,5
bílá
bílá

8007842545326

Cena (Kč)
Model

Kód
Technické údaje
Náplň praní (kg)

Náplň sušení (kg)

Max. rychlost odstřeďování (ot./min.)

Třída energetické účinnosti

Třída účinnosti praní

Třída účinnosti odstřeďování

Spotřeba energie při praní /praní + sušení (kWh)

Spotřeba vody při praní/ praní + sušení (l)

Doba praní (min.)

Hlučnost při praní (dB(A))

Hlučnost při odstřeďování (dB(A))

Motor

Charakteristické vlastnosti
Typ ovládání

Technologie Super Silent - Tichý chod

Care Technology

Eco Tech

Stand by

Automatická regulace spotřeby vody a energie

Zobrazení fází praní

Zobrazení doby do konce praní

Ukazatel Super Eco

Základní funkce a obsluha
Počet programů praní

Program Woolmark Platinum Care

Program Košile

Program Jeans

Program Bed & Bath

Program Duvet (přikrývky, deky)

Program Denní praní 30 min na 30°C

Program Bavlna s předpírkou

Program Rychlé praní 15 min

Program Sanitary - Antibakteriální program

Noční program - Night cycle

Funkce Super Wash

Funkce Mini náplň

Možnost zkrátit délku praní

Extra machání

Snadné žehlení

Časovač odloženého startu

Možnost nastavení oblíbených programů do paměti

Automatické sušení (k zavěšení, do prádelníku, k žehlení)

Časované sušení

Sušení vlny

Wash&Dry 60 min - Praní a sušení za 60 min

Nastavení a vyloučení teploty

Nastavení a vyloučení odstřeďování

Konstrukce
Materiál vany

Materiál bubnu

Elektronické uzamčení dvířek

Úhel otvírání dvířek

Otvor na vložení prádla (cm)

Závěs dveří

Bezpečnostní systém
Systém ochrany proti přetečení

Dětská pojistka

Rozměry
Výška x šířka x hloubka (cm)

Barva pračky

Barva dvířek

EAN kód



3636

Pračky - Vrchem plněné

Cena (Kč)
Model
Kód
Technické údaje
Náplň (kg)

Max. rychlost odstřeďování (ot./min)

Třída energetické účinnosti

Třída účinnosti praní

Třída účinnosti odstřeďování

Spotřeba energie (kWh)

Spotřeba vody (l)

Doba praní (min.)

Hlučnost při praní (dB(A))

Hlučnost při odstřeďování (dB(A))

Motor

Charakteristické vlastnosti
Typ ovládání

Technologie Super Silent - Tichý chod

Automatická regulace spotřeby vody a energie

Zobrazení fází praní

Zobrazení doby do konce praní

Základní funkce a obsluha
Počet programů praní

Program Woolmark Platinum Care

Program Košile

Program Jeans

Program Bed & Bath

Program Duvet (přikrývky, deky)

Program Denní praní 30 min na 30°C

Program Bavlna s předpírkou

Program Rychlé praní 15 min

Noční program - Night cycle

Program Sanitary - Antibakteriální program

Program pro praní spodního prádla - Lingerie

Program pro odstraňování skvrn

Program Baby - dětské prádlo

Funkce Super Wash

Funkce Mini náplň

Možnost zkrátit délku praní

Extra machání

Snadné žehlení

Časovač odloženého startu

Možnost nastavení oblíbených programů do paměti

Nastavení a vyloučení teploty

Nastavení a vyloučení odstřeďování

Konstrukce
Materiál vany

Materiál bubnu

Automatické zastavení bubnu Easy Block

Snadné otvírání Soft Opening

Vyjímatelná kolečka

Bezpečnostní systém
Systém ochrany proti přetečení

Dětská pojistka

Rozměry
Výška x šířka x hloubka (cm)

Barva pračky

Barva dvířek

EAN kód

17990,-
ARTXD 149 (EU)

60216

6
1400

A
A
B

1,14
44

165
66
77

třífázový

LCD s češtinou
•
•
•
•

16
•

•
•
•

•
•

•
•
•
•
1
•
•

poliplex
nerez

•
•
•

•
•

85x40x60
bílá
bílá

8007842602166

16990,-
ARTXF 149 (EU)

61079

6
1400

A
A
B

1,14
52

165
66
77

třífázový

digitální displej
•
•
•
•

16
•
•

•
•
•
•
•

•
•

•
•
•

•
•

poliplex
nerez

•
•
•

•
•

85x40x60
bílá
bílá

8007842610796

15990,-
ARTXF 129 (EU)

60607

6
1200

A
A
B

1,14
52
141
66
77

třífázový

digitální displej
•
•
•
•

16
•
•

•
•
•
•
•

•
•

•
•
•

•
•

poliplex
nerez

•
•
•

•
•

85x40x60
bílá
bílá

8007842606072

14990,-
ARTXF 109 (EU)

60606

6
1000

A
A
C

1,14
52
141
66
77

třífázový

digitální displej
•
•
•
•

16
•
•

•
•
•
•
•

•
•

•
•
•

•
•

poliplex
nerez

•
•
•

•
•

85x40x60
bílá
bílá

8007842606065

Indesit Company si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předcházejících upozornění.
Na všechny spotřebiče Hotpoint-Ariston poskytujeme 2 letou záruku.



P
R

A
Č

K
Y

P
R

A
Č

K
A

S
E

S
U

Š
IČ

K
O

U
P

R
A

Č
K

Y
P

R
A

Č
K

Y
S

E
S

U
Š

IČ
K

O
U





S
U

Š
IČ

K
Y

Třída B
Z důvodů úspory energie jsou nové sušičky v třídě energetické
účinnosti B. Mají nižší spotřebu, ale zaručují vždy výborné výsledky.

Woolmark Silver Care
Sušička Hotpoint-Ariston je jediná sušička na trhu s
programem “vlna”, který byl schválený a certifikovaný
společností The Woolmark Company, který umožňuje sušit
vlněné prádlo maximálně jemně.

8 kg
Nové sušičky Hotpoint-Ariston výborně suší až do 8 kg náplně
všechno prádlo početné rodiny v jediném cyklu. A pokud je
prádla na sušení málo, díky volitelné funkci Mini Náplň jsou
schopné snížit čas sušení a energetickou spotřebu.



40

Elektronika, která pomáhá
Tajemství evoluční činnosti nové sušičky Hotpoint-Ariston jsou elektronické snímače. Stačí si
zvolit ze třech různých úrovní sušení a nastavit tkaninu, kterou si přejete vysušit, o všechno
ostatní se postará sušička: snímače stále měří zůstatkovou vlhkost prádla a programují čas
sušení. Zařízení sa automaticky zastaví, když prádlo dosáhne požadované úrovně vysušení.
Modely s LCD displejem mají tři úrovně sušení:

Žehlení - nej jemnější, určené pro prádlo, které má být následně žehlené.

Prádelník - pro prádlo připravené na uložení do skříně bez žehlení.

Ramínko - ideální pro prádlo, které má být zavěšené.

Bed&Bath
S tímto programem je možné sušit
všechno ložní povlečení, ručníky a
osušky, nahromaděné za týden v rámci
celé rodiny.

30 programů pro všechny požadavky
K dispozici je 30 kombinací a řešení sušení a
volitelných funkcí pro individuální nastavení cyklu
a perfektní vysušení všech typů tkanin, i těch
nej jemnějších.

Funkce proti tvorbě záhybů, pomoc pro snadnější žehlení
Abyste zabránili jevu, kdy prádlo zůstává nahromaděné na dně bubnu a tvoří se na něm
záhyby, které se těžko žehlí, můžete si pomoci funkcí “snadné žehlení”: buben osciluje v

pravidelných intervalech jako při čekání na nastavené spuštění (volitelná funkce před sušením),
tak i v případě, že prádlo nemůže být ihned po skončení cyklu sušení vyjmuté (volitelná funkce po
sušení). Sušička bude v tomto případě v činnosti příležitostně po dobu 10 hodin anebo do té
doby, kdy se otevřou dvířka.

Snadné žehlení
Pokud se na uloženém a usušeném
prádle vytvořily sklady a záhyby, tento
speciální program za pouhých 10
minut změkčí vlákna takového prádla a
rozloží záhyby, což usnadní žehlení.

Mini Náplň
Volitelná funkce, která umožňuje používat
sušičku optimálním způsobem i při malém
množství prádla (1 –2 kg). Při programu sušení
bavlny a syntetických tkanin optimalizuje Mini
Náplň automatický program, protože
zkracuje časy a snižuje spotřebu.

Kombinované sušení, pohodlné plnění
Tato volitelná funkce umožňuje perfektně vysušit i náplně, které obsahují různé typy tkanin, od
nej jemnějších po nejodolnější. Sušička umožňuje sušit v jediném cyklu na třech odlišných úrovních:
žehlení, prádelník nebo ramínko. Sušička bude prostřednictvím akustického signálu informovat o
dosáhnutí každé úrovně sušení. V tomto okamžiku bude možné vybrat prádlo, které dosáhlo
požadované úrovně, a nechat vysušit zbytek až do dalších úrovní.



S
U

Š
IČ

K
Y

41

Sušičky

Kondenzační sušení
Náplň: 8 kg
Třída energetické účinnosti: B
Spotřeba energie: 4,49 kWh

LCD s češtinou
31 programů
Sensorové sušení - 3 úrovně
Automatické sušení
(k zavěšení, do prádelníku, k žehlení)
Časované sušení

Program Bed & Bath
Program Hedvábí
Program Vlna
Program Refresh - oživení prádla
Funkce Mini náplň
Cyklus Studený vzduch
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu

Možnost nastavení oblíbených
programů do paměti
Kapacita zásobníku na kondenzovanou
vodu 5 l
Ukazatel zásobníku vody

Možnost stohování s pračkou Aqualtis
(obj. kód mezikusu 38803)
Možnost stohování s klasickou pračkou
(obj. kód mezikusu 36054)

Výška x šířka x hloubka: 86x59,5x58,4 cm

TCD G51 XB K (EU) Barva: Černá/Černá Kód: 67779 EAN Kód: 8007842677799 Cena: 21990,-

NOVINKA

Kondenzační sušení
Náplň: 8 kg
Třída energetické účinnosti: B
Spotřeba energie: 4,49 kWh

LCD s češtinou
31 programů
Sensorové sušení - 3 úrovně
Automatické sušení
(k zavěšení, do prádelníku, k žehlení)
Časované sušení

Program Bed & Bath
Program Hedvábí
Program Vlna
Program Refresh - oživení prádla
Funkce Mini náplň
Cyklus Studený vzduch
Snadné žehlení
Časovač odloženého startu

Možnost nastavení oblíbených
programů do paměti
Kapacita zásobníku na kondenzovanou
vodu 5 l
Ukazatel zásobníku vody

Možnost stohování s pračkou Aqualtis
(obj. kód mezikusu 38803)
Možnost stohování s klasickou pračkou
(obj. kód mezikusu 36054)

Výška x šířka x hloubka: 86x59,5x58,4 cm

TCD G51 B (EU) Barva: Bílá/Bílá Kód: 67654 EAN Kód: 8007842676549 Cena: 20990,-

NOVINKA



42

Sušičky

Cena (Kč)
Model
Kód
Technické údaje
Způsob sušení

Náplň (kg)

Třída energetické účinnosti

Spotřeba energie (kWh)

Doba sušení (min.)

Hlučnost (dB(A))

Charakteristické vlastnosti
Typ ovládání

Počet programů

Sensorové sušení

Automatické sušení (k zavěšení, do prádelníku, k žehlení)

Časované sušení

Cyklus Studený vzduch

Program Košile

Program Jeans

Program Bed & Bath

Program Duvet (přikrývky, deky)

Program Hedvábí

Program Vlna

Program Lingerie - spodní prádlo

Program Refresh - oživení prádla

Funkce Mini náplň

Snadné žehlení

Časovač odloženého startu

Možnost nastavení oblíbených programů do paměti

Kapacita zásobníku na kondenzovanou vodu (l)

Systém otáčení bubnu na konci programu

Tlačítko zvukového upozornění na konci programu

Ukazatel zásobníku vody

Ukazatel probíhající fáze sušení

Konstrukce
Osvětlení bubnu

Materiál bubnu

Buben s obousměrným střídavým otáčením

Výjímatelný filtr

Otvor na vložení prádla (cm)

Úhel otvírání dvířek

Závěsy dveří

Možnost otočit otvírání dveří

Možnost stohování s pračkou Aqualtis (obj. kód mezikusu)

Možnost stohování s klasickou pračkou

hloubky min. 50 cm (obj. kód mezikusu)

Rozměry
Výška x šířka x hloubka (cm)

Barva sušičky

Barva dvířek

EAN kód

20990,-
TCD G51 B (EU)

67654

kondenzační
8
B

4,49
120
68

LCD s češtinou
31

3 úrovně
•
•
•

•

•
•

•
•
•
•
1
5
•
•
•
•

galvanizovaná ocel
•
•

38
150°
vlevo

•
38803

36054

86x59,5x58,4
bílá
bílá

8007842676549

21990,-
TCD G51 XB K (EU)

67779

kondenzační
8
B

4,49
120
68

LCD s češtinou
31

3 úrovně
•
•
•

•

•
•

•
•
•
•
1
5
•
•
•
•

nerez
•
•

38
150°
vlevo

•
38803

36054

86x59,5x58,4
černá
černá

8007842677799

Indesit Company si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předcházejících upozornění.
Na všechny spotřebiče Hotpoint-Ariston poskytujeme 2 letou záruku.

36054 SPOJOVACÍ DÍL (pro kondenzační sušičku) Kč 990,-

38803 VYSOUVACÍ DESKA (pro kombinaci pračky Aqualtis a sušičky) Kč 1.990,-



S
U

Š
IČ

K
Y





ExtraSilent
Exkluzivní systém značky Hotpoint-Ariston, který zaručuje
maximální tichost s omezením hluku vydávaného myčkou na
pouhých 42 decibelů.

Třída AAA
Trojité A, nejvyšší evropské ocenění, které znamená
maximální účinnost mytí při minimální spotřebě energie.
Myčky Hotpoint-Ariston dosahují třídy A jak v energetické
účinnosti, tak v efektivitě mytí a sušení.

TECH
eco

Ušetření až 10% vody a energie
Modely s technologií New Sensor System, která stanovuje úroveň
zašpinění a následně reguluje množství vody, tlak trysek, teplotu a
délku cyklu, mohou ušetřit až 10% vody a energie.

M
Y

Č
K

Y



46

Síla vody
Nový systém vedení vody v myčkách Hotpoint-Ariston
zabezpečuje perfektní výsledky třídy AAA díky přetvoření
tvaru ostřikovacích ramen a trysek.

Filter3
Úplně nový 3úrovňový filtr byl navržený tak, aby byla voda
správně rozstřikovaná a tím se zvýšila optimalizace
během celého provozu.

Nový hydraulický systém

1. úroveň

2. úroveň
3. úroveň

Vnitřní rozložitelný filtr.

Nerezový filtr na dně vany.

Flexipower
Hotpoint-Ariston vyvinul vysoce výkonný motor nové
generace, který zvyšuje efektivitu mytí během celého
cyklu. Flexipower mění provozní rychlost a tlak vody
dle aktuálního zašpinění nádobí, což znamená
maximální využití efektivity a síly motoru.

Nový Sensor System
Díky novému systému Sensor System dokáží myčky Hotpoint-Ariston dosáhnout maximální účinnost mytí
při jakékoliv míře zašpinění nádobí a maximálně optimalizovat vybraný cyklus. Senzor změří zakalení vody
a podle toho zvolí takovou teplotu mytí, délku cyklu a počet opláchnutí, aby byly dosažené nejlepší výsledky.
To vše s minimální spotřebou vody a elektrické energie.



M
Y

Č
K

Y

47

Funkce

UltraIntensive
Ultra intenzivní program je ješte více účinný
než klasické intenzivní programy. Během
cyklu je zvýšený tlak ostřikování a teplota

mytí na maximum, díky čemuž se odstraní i ta největší
mastnota a zapečené zbytky potravin.

ShortTime - Zkrácení času
Zkrácení času je volba pro plnou náplň, která
dosahuje perfektních výsledků s úsporou času

až 30%. Kombinace speciálního motoru a přesně řízené
teploty umožňuje umýt a osušit plnou náplň v
rekordním čase a to vše ve třídě A.

Rychlý 25’
Tento program je vhodný na rychlé umytí
nádobí v případě, že nemáte plnou náplň. Tento
program důkladně umyje poloviční náplň běžně

zašpiněného nádobí za pouhých 25 minut.

Baby Cycle
Program pro umývání dětských kojeneckých
lahviček a dudlíků je výsledkem výzkumu
laboratoří Hotpoint-Ariston ve spolupráci s

turínskou univerzitou a byl vyvinut proto, aby zaručil
maximální hygienu. Díky novým držákům dokáže nejen
odstranit tu nejodolnější nečistotu z kojeneckých lahví,
dudlíků a kousacích kroužků, aniž by ji poškodil, ale
zaručuje také dokonalou hygienu.

Denní 60’
Toto je jedinečný program mytí nádobí pro čtyři
osoby za 1 hodinu, včetně velkých a malých
nádob. Vše za pouhých 60 minut a ve třídě A.

Special Guest
Za pouhých 36 minut budete mít pomocí
programu Special Guest umyté nádobí, které
používáte puze při slavnostních příležitostech.

Duo Wash
Díky optimální kombinaci dvou aspektů mytí, tedy
času a tlaku vody během mytí, je možné s
programem Duo Wash mýt ve stejnou dobu

křehké nádobí v horním koši a silněji zašpiněné pánve v koši
spodním. V každém z košů probíhá mytí jiným způsobem,
protože vrchní tryska pracuje se sníženým tlakem a spodní
pracuje s tlakem zvýšeným. Čistota křehkého nádobí je
zajištěna systémem, jenž nahřeje vodu ve fázi omývání, a tím
zabrání poškození choulostivého nádobí tepelným šokem.

Časovač odloženého startu
Časovač odloženého startu umožňuje odložit
počátek mytí až o 24 hodin, a tím vám dopřát

větší flexibilitu při organizaci ostatních domácích
pracích.

Multifunkční tablety
Nové myčky jsou navrženy tak, aby dokázaly
maximálně využívat mycích tablet, a to i tablet

poslední generace. Díky nové inteligentní parametrizaci
mytí jsou myčky schopny určit přesný okamžik, kdy mají
být rozloženy různé složky tablety, a tím zaručují lepší
výsledky mytí nádobí.

Poloviční náplň
Je vaše myčka plná pouze z poloviny, ale nechce se vám čekat? Žádný problém, můžete naplnit pouze horní nebo spodní koš a
nový program poloviční náplň nahoře nebo dole (Half load Up or Down) umyje nádobí, a ještě přitom ušetří váš čas, vodu i
elektrickou energii.

Speciální cykly

Good Night - Noční program
Hotpoint-Ariston pamatoval na chvíle, kdy
ostatní odpočívají a je třeba udržovat

ticho a klid. Pro tyto účely byl vytvořený program
GoodNight, který redukuje hluk na minimum. Nyní
můžete nechat svoji myčku pracovat během vašeho
spánku. Díky rozdílným tarifům za noční proud můžete
ušetřit ještě víc.



48

Vyjmutí košů a jejich naplnění nebylo nikdy tak snadné: díky novému systému teleskopických kolejnic
a kuličkových ložisek je posuv vrchního koše plynulý a lehký, i s plným naložením.

Dělitelný a pohyblivý
držák na příbory

Velký vnitřní prostor a flexibilita

+ 5 cm

Spodní koš se čtyřmi řadami
nastavitelných držáků zaručuje
maximální flexibilitu plnění: nové

stojany oddělující talíře se velmi rychle
sklopí a dno koše se stává dokonale
rovným pro uložení objemnějšího nádobí.
Kromě toho umožňuje nové uspořádání
koše pohodlně vložit všechny talíře a
příbory pro 14 osob.

Nový držák na příbory je dělitelný a pohyblivý:
může být umístěn v jakémkoli místě koše a
umožňuje zvolit nejlepší uspořádání nádobí a
hrnců pro veškeré potřeby plnění.

Spodní koš se sklopenými
stojany oddělujícími talíře

Spodní koš se zvednutými
stojany oddělujícími talíře

Nový systém Dual-Space umožňuje využít veškerý
prostor v celé výšce spodního koše pro zvlášť
objemné talíře a nádobí: jediným pohybem se vrchní
koš zvedne jednoduchým a ergonomickým
způsobem.

Zdvihnutý Dual-Space



M
Y

Č
K

Y

49

LDF 12314 EU/HA.R Barva: Bílá Kód: 65253 EAN Kód: 8007842652536 Cena: 19990,-

LDF 12314 B EU.R Barva: Černá Kód: 66035 EAN Kód: 8007842660357 Cena: 21490,-

Počet jídelních souprav: 14
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti mytí: A
Třída účinnosti sušení: A
Spotřeba energie: 1,08 kWh
Spotřeba vody: 13 l
Hlučnost: 42 dB(A)

LCD s češtinou
Sensor System
Technologie Super Silent - Tichý chod
Flexi motor

12 programů
Oplachování
Standardní - auto
Intenzivní - ultra
Ekonomický (Eco)
Rychlý 27 min.

Jemné (sklo)
Super Wash -auto
Duo Wash -auto
Special Guest
Baby program - dětský
Denní 60°C
Samočistící program

Funkce Good Night
Funkce poloviční náplň
Funkce extra sušení
Časovač odloženého startu
Multifunkční tablety
Kontrolka chybějící soli
Kontrolka chybějícího leštícího
prostředku
Nastavitelný horní koš Dual Space
Komplexní systém ochrany Water Stop

Výška x šířka x hloubka: 85x60x60 cm

Počet jídelních souprav: 14
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti mytí: A
Třída účinnosti sušení: A
Spotřeba energie: 1,08 kWh
Spotřeba vody: 13 l
Hlučnost: 42 dB(A)

LCD s češtinou
Sensor System
Technologie Super Silent - Tichý chod
Flexi motor

12 programů
Oplachování
Standardní - auto
Intenzivní - ultra
Ekonomický (Eco)
Rychlý 27 min.

Jemné (sklo)
Super Wash -auto
Duo Wash -auto
Special Guest
Baby program - dětský
Denní 60°C
Samočistící program

Funkce Good Night
Funkce poloviční náplň
Funkce extra sušení
Časovač odloženého startu
Multifunkční tablety
Kontrolka chybějící soli
Kontrolka chybějícího leštícího
prostředku
Nastavitelný horní koš Dual Space
Komplexní systém ochrany Water Stop

Výška x šířka x hloubka: 85x60x60 cm

Myčky 60 cm

TECH
eco

LDF 12314 X EU/HA.R Barva: Nerez Kód: 65252 EAN Kód: 8007842652529 Cena: 21490,-

Počet jídelních souprav: 14
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti mytí: A
Třída účinnosti sušení: A
Spotřeba energie: 1,08 kWh
Spotřeba vody: 13 l
Hlučnost: 42 dB(A)

LCD s češtinou
Sensor System
Technologie Super Silent - Tichý chod
Flexi motor

12 programů
Oplachování
Standardní - auto
Intenzivní - ultra
Ekonomický (Eco)
Rychlý 27 min.

Jemné (sklo)
Super Wash -auto
Duo Wash -auto
Special Guest
Baby program - dětský
Denní 60°C
Samočistící program

Funkce Good Night
Funkce poloviční náplň
Funkce extra sušení
Časovač odloženého startu
Multifunkční tablety
Kontrolka chybějící soli
Kontrolka chybějícího leštícího
prostředku
Nastavitelný horní koš Dual Space
Komplexní systém ochrany Water Stop

Výška x šířka x hloubka: 85x60x60 cm

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

TECH
eco

TECH
eco



50

LFF 8214 EU/HA.R Barva: Bílá Kód: 65254 EAN Kód: 8007842652543 Cena: 18490,-

Počet jídelních souprav: 14
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti mytí: A
Třída účinnosti sušení: A
Spotřeba energie: 1,08 kWh
Spotřeba vody: 15 l
Hlučnost: 49 dB(A)

Digitální displej

8 programů
Oplachování
Standardní
Intenzivní
Ekonomický (Eco)
Rychlý 27 min.
Jemné (sklo)
Baby program - dětský
Denní 60°C

Funkce poloviční náplň
Funkce extra sušení
Časovač odloženého startu
Multifunkční tablety
Kontrolka chybějící soli
Kontrolka chybějícího leštícího
prostředku
Nastavitelný horní koš
Komplexní systém ochrany Water Stop

Výška x šířka x hloubka: 85x60x60 cm

Myčky 60 cm

LFF 8214 X EU/HA.R Barva: Nerez Kód: 65255 EAN Kód: 8007842652550 Cena: 19990,-

Počet jídelních souprav: 14
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti mytí: A
Třída účinnosti sušení: A
Spotřeba energie: 1,08 kWh
Spotřeba vody: 15 l
Hlučnost: 49 dB(A)

Digitální displej

8 programů
Oplachování
Standardní
Intenzivní
Ekonomický (Eco)
Rychlý 27 min.
Jemné (sklo)
Baby program - dětský
Denní 60°C

Funkce poloviční náplň
Funkce extra sušení
Časovač odloženého startu
Multifunkční tablety
Kontrolka chybějící soli
Kontrolka chybějícího leštícího
prostředku
Nastavitelný horní koš
Komplexní systém ochrany Water Stop

Výška x šířka x hloubka: 85x60x60 cm

NOVINKA

NOVINKA



M
Y

Č
K

Y

51

LSF 835 X EU/HA Barva: Nerez Kód: 63159 EAN Kód: 8007842631593 Cena: 16990,-

Počet jídelních souprav: 10
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti mytí: A
Třída účinnosti sušení: A
Spotřeba energie: 1,02 kWh
Spotřeba vody: 10 l
Hlučnost: 49 dB(A)

LED

7 programů
Oplachování
Standardní
Ekonomický (Eco)
Intenzivní
Jemné (sklo)
Rychlé 27 min.
Denní 60°C

Funkce poloviční náplň
Časovač odloženého startu
Multifunkční tablety
Kontrolka chybějící soli
Kontrolka chybějícího leštícího
prostředku
Nastavitelný horní koš
Systém ochrany Overflow

Výška x šířka x hloubka: 85x45x60 cm

Počet jídelních souprav: 10
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti mytí: A
Třída účinnosti sušení: A
Spotřeba energie: 0,92 kWh
Spotřeba vody: 9 l
Hlučnost: 47 dB(A)

Digitální displej
Sensor System
Technologie Super Silent - Tichý chod
Flexi motor

8 programů
Oplachování
Standardní - auto
Intenzivní - ultra
Ekonomický (Eco)
Rychlý 25 min.
Jemné (sklo)
Super Wash
Noční program - Good Night

Funkce poloviční náplň auto
Časovač odloženého startu
Multifunkční tablety
Kontrolka chybějící soli
Kontrolka chybějícího leštícího
prostředku
Nastavitelný horní koš Dual Space
Komplexní systém ochrany Water Stop

Výška x šířka x hloubka: 85x45x60 cm

Myčky 45 cm

TECH
eco

LSF 835 EU/HA Barva: Bílá Kód: 63161 EAN Kód: 8007842631616 Cena: 14990,-

Počet jídelních souprav: 10
Třída energetické účinnosti: A
Třída účinnosti mytí: A
Třída účinnosti sušení: A
Spotřeba energie: 0,92 kWh
Spotřeba vody: 9 l
Hlučnost: 47 dB(A)

Digitální displej
Sensor System
Technologie Super Silent - Tichý chod
Flexi motor

8 programů
Oplachování
Standardní - auto
Intenzivní - ultra
Ekonomický (Eco)
Rychlý 25 min.
Jemné (sklo)
Super Wash
Noční program - Good Night

Funkce poloviční náplň auto
Časovač odloženého startu
Multifunkční tablety
Kontrolka chybějící soli
Kontrolka chybějícího leštícího
prostředku
Nastavitelný horní koš Dual Space
Komplexní systém ochrany Water Stop

Výška x šířka x hloubka: 85x45x60 cm
TECH
eco

LSF 723 EU/HA Barva: Bílá Kód: 68027 EAN Kód: 8007842680270 Cena: 12990,-
LSF 723 A EU Barva: Stříbrná Kód: 68560 EAN Kód: 8007842685602 Cena: 13990,-

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



52

Myčky nádobí 60 cm

19990,-
LDF 12314 EU/HA.R

65253

14
A
A
A

1,08
13

155
42

LCD s češtinou
•
•
•

12
•

auto
ultra

•
27 min.

•

auto
auto

•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

nerezová
•

na displeji
Dual Space

zcela
•

•

85x60x60
bílá

8007842652536

18490,-
LFF 8214 EU/HA.R

65254

14
A
A
A

1,08
15

140
49

digitální displej

8
•
•
•
•

27 min.
•

•
•

•
•
•
•
•
•
•
•

nerezová
•
•

Standart
částečně

•

•

85x60x60
bílá

8007842652543

19990,-
LFF 8214 X EU/HA.R

65255

14
A
A
A

1,08
15

140
49

digitální displej

8
•
•
•
•

27 min.
•

•
•

•
•
•
•
•
•
•
•

nerezová
•
•

Standart
částečně

•

•

85x60x60
nerez

8007842652550

21490,-
LDF 12314 X EU/HA.R

65252

14
A
A
A

1,08
13

155
42

LCD s češtinou
•
•
•

12
•

auto
ultra

•
27 min.

•

auto
auto

•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

nerezová
•

na displeji
Dual Space

zcela
•

•

85x60x60
nerez

8007842652529

21490,-
LDF 12314 B EU.R

66035

14
A
A
A

1,08
13

155
42

LCD s češtinou
•
•
•

12
•

auto
ultra

•
27 min.

•

auto
auto

•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

nerezová
•

na displeji
Dual Space

zcela
•

•

85x60x60
černá

8007842660357

Změna technických parametrů vyhrazena bez předcházejícího upozornění.
Přibližné hodnoty pro program Eco podle normy EN 50242.

Indesit Company si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předcházejících upozornění.
Na všechny spotřebiče Hotpoint-Ariston poskytujeme 2 letou záruku.

Cena (Kč)
Model
Kód
Technické údaje
Počet jídelních souprav

Třída energetické účinnosti

Třída účinnosti mytí

Třída účinnosti sušení

Spotřeba energie (kWh)

Spotřeba vody (l)

Doba cyklu mytí (min.)

Hlučnost (dB(A))

Charakteristické funkce
Typ ovládání

Sensor System

Technologie Super Silent - Tichý chod

Flexi motor

Programy mytí
Počet programů

Oplachování

Standardní

Intenzivní

Ekonomický (Eco)

Rychlý

Jemné (sklo)

Rychlé mytí a sušení

Super Wash

Duo Wash

Special Guest

Baby program - dětský

Denní 60°C

Samočistící program

Doplňkové funkce
Funkce Good Night

Funkce ShortTime

Funkce poloviční náplň

Funkce extra sušení

Časovač odloženého startu

Multifunkční tablety

Kontrolka chybějící soli

Kontrolka chybějícího leštícího prostředku

Indikátory fází programu

Teploty mytí od 40°C do 70°C

Konstrukce
Vana

Rotační filtr - nerez

Nastavitelný odvápňovač

Nastavitelný horní koš

Spodní koš se sklopným roštem

Košík na příbory rozdělitelný na 2 díly

Košík na příbory (standard)

Bezpečnostní systém
Systém ochrany Overflow

Komplexní systém ochrany Water Stop

Rozměry
Výška x šířka x hloubka (cm)

Barva

EAN kód



53

Myčky nádobí 45 cm

Změna technických parametrů vyhrazena bez předcházejícího upozornění.
Přibližné hodnoty pro program Eco podle normy EN 50242.

Indesit Company si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předcházejících upozornění.
Na všechny spotřebiče Hotpoint-Ariston poskytujeme 2 letou záruku.

12990,-
LSF 723 EU/HA

68027

10
A
A
A

1,02
10

140
49

LED

7
•
•
•
•

27 min.
•

•

•

•
•
•
•
•
•

nerezová
•
•

Standart

•

•

85x45x60
bílá

8007842680270

13990,-
LSF 723 A EU

68560

10
A
A
A

1,02
10

140
49

LED

7
•
•
•
•

27 min.
•

•

•

•
•
•
•
•
•

nerezová
•
•

Standart

•

•

85x45x60
stříbrná

8007842685602

14990,-
LSF 835 EU/HA

63161

10
A
A
A

0,92
9

155
47

digitální displej
•
•
•

8
•

auto
ultra

•
25 min.

•

•

•

auto

•
•
•
•
•
•

nerezová
•
•

Dual Space
částečně

•

•

85x45x60
bílá

8007842631616

16990,-
LSF 835 X EU/HA

63159

10
A
A
A

0,92
9

155
47

digitální displej
•
•
•

8
•

auto
ultra

•
25 min.

•

•

•

auto

•
•
•
•
•
•

nerezová
•
•

Dual Space
částečně

•

•

85x45x60
nerez

8007842631593

Cena (Kč)
Model
Kód
Technické údaje
Počet jídelních souprav

Třída energetické účinnosti

Třída účinnosti mytí

Třída účinnosti sušení

Spotřeba energie (kWh)

Spotřeba vody (l)

Doba cyklu mytí (min.)

Hlučnost (dB(A))

Charakteristické funkce
Typ ovládání

Sensor System

Technologie Super Silent - Tichý chod

Flexi motor

Programy mytí
Počet programů

Oplachování

Standardní

Intenzivní

Ekonomický (Eco)

Rychlý

Jemné (sklo)

Rychlé mytí a sušení

Super Wash

Duo Wash

Special Guest

Baby program - dětský

Noční program - Good Night

Denní 60°C

Samočistící program

Doplňkové funkce
Funkce poloviční náplň

Funkce extra sušení

Časovač odloženého startu

Multifunkční tablety

Kontrolka chybějící soli

Kontrolka chybějícího leštícího prostředku

Indikátory fází programu

Teploty mytí od 40°C do 70°C

Konstrukce
Vana

Rotační filtr - nerez

Nastavitelný odvápňovač

Nastavitelný horní koš

Spodní koš se sklopným roštem

Košík na příbory rozdělitelný na 2 díly

Košík na příbory (standard)

Bezpečnostní systém
Systém ochrany Overflow

Komplexní systém ochrany Water Stop

Rozměry
Výška x šířka x hloubka (cm)

Barva

EAN kód

M
Y

Č
K

Y





Třída A+ a Třída A++

Hotpoint-Ariston jako inovaci a s ohledem na životní prostředí
nabízí u nových ventilovaných chladniček třídu A++ a u modelů
No Frost třídu A+. To znamená dosažení maximálního výkonu při
minimální spotřebě.

TECH
eco Až 40% úpora energie

Modely ve třídě A++ zaručují vyšší energetickou úsporu.

C
H

LA
D

N
IČ

K
Y



Advanced Frost Free
Dnes je technologie No Frost k dispozici i ve verzi Advanced Frost Free pro lepší kvalitu uchovávání potravin.
V mrazáku zabraňuje formování ledu námrazy a tak se vyhnete pravidelnému odmrazování. V chladící části
uchovává déle původní čerstvost potravin díky novému systému Multiflow, který umožňuje rovnoměrnou a
homogenní cirkulaci chladného vzduchu a zajišťuje tak ty nejlepší podmínky pro skladování. Nové ovzduší v
lednici!

Pure Wind a Pure
Wind Plus
U systému Pure Wind je chladnička vybavená
speciálním systémem ventilace, který
umožňuje perfektní cirkulaci vzduchu a
zajišťuje úplně rovnoměrnou distribuci vnitřní
teploty a vlhkosti. Co se však stane, když se
chladnička stále otvírá? Žádný problém,

Hotpoint-Ariston myslel i na to: díky nucenému oběhu
vzduchu se teplota uvnitř chladničky po každém otevření
dveří obnoví rychleji. Modely s „Pure Wind Plus“ nabízejí ješte
více: filtr s ionty stříbra, který snižuje až na 70 % množení
bakterií,prodlužuje uchovávání pokrmů a odstraňuje
nepříjemné pachy.

Antibakteriální ochrana
Hotpoint-Ariston věnuje dokonalému a hygienickému uchovávání potravin stejnou pozornost, jakou vy
věnujete výběru potravin při nákupu. Vnitřní stěny u nových chladniček Hotpoint-Ariston jsou pokryty
speciálním trvalým povlakem, který brání tvorbě plísní či bakterií. Vaše potraviny jsou tak lépe chráněny. Se

systémem Hygiene Control bude od nynějška nejlepším místem k uchování a ochraně vašeho nákupu bezesporu vaše
domácí chladnička.

56



57

Displej
Jednou z nejpraktičtějších pomůcek při obsluze chladniček je displej. Díky jeho přehlednosti a jednoduché obsluze můžete
snadno regulovat teplotu chladničky a mrazničky, či nastavit některou z funkcí jako je Ice Party (Rychlé zchlazení lahví), Holiday
(Dovolená), Super Cool (Rychlé chlazení), Super Freeze (Rychlé mrazení) nebo automatickou funkci
I Care (Eco), díky níž chladnička spotřebovává minimum energie. U modelů s automatickým výrobníkem ledu, tříště a podavačem
vody také volíte tyto možnosti přímo na displeji. Chladnička je dále vybavena funkcí Food Security, která vás akusticky upozorní
na výpadek elektřiny nebo zapomenuté otevřené dveře a zabrání tak znehodnocení potravin uvnitř chladničky.

Holiday - Dovolená
Inovativní technologie na vysoké
úrovni představuje stále nové
funkce. Jako Holiday: v případě vaší

delší nepřítomnosti nebo v případě dovolené
můžete v klidu nechat chladničku v chodu, avšak
při významně snížené spotřebě energie. Zatímco
mrazák funguje obvyklým způsobem a uchovává
zmrazené potraviny pro okamžik vašeho návratu,
v prázdné ledničce se nastaví pohotovostní
teplota, díky níž mohou dvířka zůstat zavřená a
vnitřek chladničky tak zůstane čistý, bez plísní a
nepříjemných pachů.

Super Cool - Rychlé
chlazení
Vrátili jste se právě domů s nákupem,

který se během cesty ohřál? Ihned zapněte funkci
Super Cool: Jedná se o velmi rychlou funkci, která
se sama vypne v okamžiku, kdy se teplota vašich
potravin vrátí na úroveň optimálního chlazení.

Super Freeze - Rychlé
mrazení
Nejrychlejší způsob zmrazení se nazývá

Super Freeze: jakmile zapnete tuto funkci, sníží se
teplota uvnitř mrazáku o přibližně 6°C a vy tak
můžete zmrazit potraviny v rekordním čase, nebo
připravit led během okamžiku. Po ukončení procesu
zmrazování se teplota automaticky vrátí na
nastavenou úroveň.

Ice Party
Ice Party je vynikající funkce, která
dokáže ochladit šampaňské na správnou
teplotu pro přípitek, a to přímo ve

speciální nádobce. Stačí zvolit tuto funkci a teplota
mrazáku se sníží pouze na dobu, která je potřebná k
vychlazení. O dosažení teploty vás uvědomí zvukový
signál. Tak se předejde možnosti zmrznutí a
prasknutí láhve. Ašak funkce Ice Party není u konce s
překvapeními. Patří k ní i elegantní nádobka, kerá
udrží láhev při správné teplotě i poté, co byla
naservírována na stůl.

I Care/Eco
Díky funkci I Care, nové lednice
Hotpoint-Ariston automaticky kontrolují
teplotu, a to na základě podmínek

uvnitř i vně lednice, tak, aby byly potraviny uchovány
s minimem spotřeby energie. To znamená, že šetříte
drahocenné přírodní zdroje.

Ever Fresh: čas plyne,
vůně zůstává
Ever Fresh – systém zabudovaný přímo do

interní přihrádky lednice Hotpoint-Ariston. Jedná se o
revoluční systém vakuovaného uchovávání potravin. Ever
Fresh je založen na fyzikálních principech, a je
jednoduchý a zároveň také důmyslný: pro lepší
uchovávání potravin se vyhněte kontaktu se vzduchem.
Tím budou vaše potraviny déle čerstvé, zachovají si svou
kvalitu, výživové hodnoty a také chuť, vůni a původní
čerstvost.

C
H

LA
D

N
IČ

K
Y



Držák na plechovky a oddíl na lahve z ocele, prostorné držáky
a přehledné plochy, které evokují absolutní hygienu a dodávají
světlost a viditelnost, zásobník na led v mrazícím oddíle, stačí
otočit ovladačem a je ihned připravený!

Zásuvky na zeleninu o 20 % prostornější, s možností
uložení jakéhokoliv ovoce a zeleniny za celý týden do
různých prostorů, což umožňuje racionální a hygienické
oddělení potravin.

Čtvery dveře,
poloviční spotřeba
Nejen že nové modely Quadrio

jsou nyní dostupné i v energetické třídě A+,
ale díky nezávislému otvírání dveří a
zásuvek mrazícího oddílu navíc snižují
rozptylování chladu a tím i spotřebu, což je
úspora vyšší než 50% v porovnání s
běžnou kombinovanou chladničkou s 2
dveřmi stejné šírky*!

*Test uskutečněný Oddělením průmyslového
inženýrství Univerzity Perugia v prosinci 2007
vycházel z bežných podmínek používání modelu.

Aktivní regulace vlhkosti
Tento systém v chladícím oddíle zajišťuje perfektní oběh vzduchu
uvnitř zásuvky na zeleninu a zaručuje tak optimální stupeň vlhkosti a
delší uchování ovoce a zeleniny. Vlhkost vždy na správném stupni!

Pohodlí ve velkém stylu
Quadrio je chladnička vyvinutá pro radost z každého hlediska. Je první
chladničkou se 4 dveřmi, s úplně inovačním a originálním designem.
Zaoblené tvary, krásné a dlouhé ocelové rukojeti, metalizované barvy,
promyšlený asymetrický design: při navrhování jedinečné chladničky na
trhu a klíčového představitele každé kuchyně nebyl žádný detail
ponechaný náhodě. Do chladícího oddílu se vstupuje dvěmi dveřmi s
nezávislým otvíráním, zatímco mrazící zóna je rozdělená do dvou
samostatných oddílů - zásuvek, ve kterých jsou vnitřních oddíly umístěny
ve výšce, jenž umožňuje pohodlnější použití.

58

TECH
eco



C
H

LA
D

N
IČ

K
Y

59

Celkový objem: 410 l
Čistý objem chladničky: 295 l
Čistý objem mrazničky: 94 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,92 kWh/24 hod
Akumulační doba 12 hod
Mrazící kapacita: 8 kg/24hod

LED
Chladící systém No Frost
Samostatné ovládání teploty chladničky a mrazáku
Funkce Super Freeze - Rychlé mrazení
Funkce Super Cool - Rychlé chlazení
Funkce ECO/I Care
Funkce Holiday - Dovolená
Antibakteriální ochrana
Akustický alarm otevřených dvířek

Skleněné police
Zásobníky na zeleninu s regulací vlhkosti
Polička na víno

Rozměry (VxŠxH): 190x70x74 cm

K dispozici také model 4D X/HA, en. třída A

Celkový objem: 410 l
Čistý objem chladničky: 295 l
Čistý objem mrazničky: 94 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,92 kWh/24 hod
Akumulační doba 12 hod
Mrazící kapacita: 8 kg/24hod

LED
Chladící systém No Frost
Samostatné ovládání teploty chladničky a mrazáku
Funkce Super Freeze - Rychlé mrazení
Funkce Super Cool - Rychlé chlazení
Funkce ECO/I Care
Funkce Holiday - Dovolená
Antibakteriální ochrana
Akustický alarm otevřených dvířek

Skleněné police
Zásobníky na zeleninu s regulací vlhkosti
Polička na víno

Rozměry (VxŠxH): 190x70x74 cm

K dispozici také model 4D B/HA, en. třída A

4D AAX/HA Barva: Nerez Kód: 58685 EAN Kód: 8007842586855 Cena: 39990,-
4D X/HA Barva: Nerez Kód: 54162 EAN Kód: 8007842541625 Cena: 36990,-

TECH
eco

NOVINKA

NOVINKA

TECH
eco

4D AAB/HA Barva: Černá Kód: 58683 EAN Kód: 8007842586831 Cena: 37990,-
4D B/HA Barva: Černá Kód: 54159 EAN Kód: 8007842541595 Cena: 34990,-



60

Chladničky Side by Side

Celkový objem: 546 l
Čistý objem chladničky: 335 l
Čistý objem mrazničky: 155 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 1,21 kWh/24 hod
Akumulační doba: 5 hod
Mrazící kapacita: 14 kg/24hod

Digitální displej
Chladící systém No Frost
Samostatné ovládání teploty chladničky a mrazáku
Funkce Super Freeze - Rychlé mrazení
Funkce Holiday - Dovolená
Akustický alarm otevřených dvířek
Dávkovač vody, ledu a tříště
Filtr na vodu
Automatický výrobník ledu a tříště

Zásobník Fresh Box
Zásobníky na zeleninu s regulací vlhkosti

Rozměry (VxŠxH): 177,4x90,2x75,2 cm

MSZ 826 DF/HA Barva: Černá Kód: 57219 EAN Kód: 8007842572193 Cena: 49990,-

NOVINKA

NOVINKA
Celkový objem: 546 l
Čistý objem chladničky: 335 l
Čistý objem mrazničky: 155 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 1,21 kWh/24 hod
Akumulační doba: 5 hod
Mrazící kapacita: 14 kg/24hod

Digitální displej
Chladící systém No Frost
Samostatné ovládání teploty chladničky a mrazáku
Funkce Super Freeze - Rychlé mrazení
Funkce Holiday - Dovolená
Akustický alarm otevřených dvířek
Dávkovač vody, ledu a tříště
Automatický výrobník ledu a tříště
Filtr na vodu

Zásobník Fresh Box
Zásobníky na zeleninu s regulací vlhkosti

Rozměry (VxŠxH): 177,4x90,2x75,2 cm

MSZ 822 DF/HA Barva: Nerez Kód: 57218 EAN Kód: 8007842572186 Cena: 49990,-



C
H

LA
D

N
IČ

K
Y

61

Kombinované chladničky s mrazákem 70 cm

NMBT 1922 FI/HA Barva: Nerez Kód: 54126 EAN Kód: 8007842541267 Cena: 29990,-

Celkový objem: 451 l
Čistý objem chladničky: 300 l
Čistý objem mrazničky: 94 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,93 kWh/24 hod
Akumulační doba: 21 hod
Mrazící kapacita: 14 kg/24hod

Dotykový displej
Chladící systém No Frost
Samostatné ovládání teploty
chladničky a mrazáku

Funkce Super Freeze - Rychlé
mrazení
Funkce Super Cool - Rychlé chlazení
Funkce Ice Party - Rychlé chlazení
šampaňského
Vakuový systém Ever Fresh
Funkce ECO/I Care
Funkce Holiday - Dovolená
Antibakteriální ochrana
Akustický alarm otevřených dvířek
Pachový filtr Air Care

Skleněné police
Zásobníky na zeleninu s regulací
vlhkosti
Polička na víno
Zásuvky na pizzu ve dveřích mrazničky
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 191x70x72 cm

NMBT 1911 FI/HA Barva: Bílá Kód: 54124 EAN Kód: 8007842541243 Cena: 24990,-

Celkový objem: 451 l
Čistý objem chladničky: 300 l
Čistý objem mrazničky: 94 l

Třída energetické účinnosti: A
Spotřeba energie: 1,16 kWh/24 hod
Akumulační doba: 21 hod
Mrazící kapacita: 14 kg/24hod

Dotykový displej
Chladící systém No Frost
Samostatné ovládání teploty
chladničky a mrazáku

Funkce Super Freeze - Rychlé
mrazení
Funkce Super Cool - Rychlé chlazení
Funkce Ice Party - Rychlé chlazení
šampaňského
Vakuový systém Ever Fresh
Funkce ECO/I Care
Funkce Holiday - Dovolená
Antibakteriální ochrana
Akustický alarm otevřených dvířek
Pachový filtr Air Care

Skleněné police
Zásobníky na zeleninu s regulací
vlhkosti
Polička na víno
Zásuvky na pizzu ve dveřích mrazničky
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 191x70x72 cm

Celkový objem: 450 l
Čistý objem chladničky: 287 l
Čistý objem mrazničky: 128 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,92 kWh/24 hod
Akumulační doba: 21 hod
Mrazící kapacita: 16 kg/24hod

LED
Chladící systém ventilovaný
Samostatné ovládání teploty
chladničky a mrazáku

Funkce Super Freeze - Rychlé
mrazení
Funkce Super Cool - Rychlé chlazení
Funkce ECO/I Care
Funkce Holiday - Dovolená
Antibakteriální ochrana
Akustický alarm otevřených dvířek

Skleněné police
Zásobník Fresh Box
Polička na víno
Snídaňový set - krabička s podnosem
Zásuvky na pizzu ve dveřích mrazničky
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 191x70x71 cm

NMBL 1922 CVW/HA Barva: Nerez Kód: 54117 EAN Kód: 8007842541175 Cena: 19990,-
NMBL 1921 CVW/HA Barva: Bílá Kód: 54112 EAN Kód: 8007842541120 Cena: 18490,-



62

Kombinované chladničky s mrazákem 60 cm

Celkový objem: 353 l
Čistý objem chladničky: 249 l
Čistý objem mrazničky: 80 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,83 kWh/24 hod
Akumulační doba: 12 hod
Mrazící kapacita: 11 kg/24hod

Dotykový displej
Chladící systém No Frost
Samostatné ovládání teploty
chladničky a mrazáku

Funkce Super Freeze - Rychlé
mrazení
Funkce Super Cool - Rychlé chlazení
Funkce Ice Party - Rychlé chlazení
šampaňského
Vakuový systém Ever Fresh
Funkce ECO/I Care
Funkce Holiday - Dovolená
Antibakteriální ochrana
Akustický alarm otevřených dvířek

Skleněné police
Polička na víno
Zásuvky na pizzu ve dveřích mrazničky
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 201x59,5x72 cm

Celkový objem: 353 l
Čistý objem chladničky: 249 l
Čistý objem mrazničky: 80 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,83 kWh/24 hod
Akumulační doba: 12 hod
Mrazící kapacita: 11 kg/24hod

LED
Chladící systém No Frost
Samostatné ovládání teploty
chladničky a mrazáku

Funkce Super Freeze - Rychlé
mrazení
Funkce Super Cool - Rychlé chlazení
Funkce ECO/I Care
Funkce Holiday - Dovolená
Antibakteriální ochrana

Skleněné police
Zásobník Fresh Box
Polička na víno
Zásuvky na pizzu ve dveřích mrazničky
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 201x59,5x72 cm

Celkový objem: 322 l
Čistý objem chladničky: 219 l
Čistý objem mrazničky: 80 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,79 kWh/24 hod
Akumulační doba: 12 hod
Mrazící kapacita: 11 kg/24hod

LED
Chladící systém No Frost
Samostatné ovládání teploty
chladničky a mrazáku

Funkce Super Freeze - Rychlé
mrazení
Funkce Super Cool - Rychlé chlazení
Funkce ECO/I Care
Funkce Holiday - Dovolená
Antibakteriální ochrana
Akustický alarm otevřených dvířek

Skleněné police
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 188x59,5x72 cm

BMBT 2022 IZF H/HA Barva: Nerez Kód: 53903 EAN Kód: 8007842539035 Cena: 29990,-

BMBL 2022 CF/HA Barva: Nerez Kód: 48257 EAN Kód: 5900033482574 Cena: 23990,-
BMBL 2025 CF/HA Barva: Antracitově černá Kód: 54307 EAN Kód: 8007842543070 Cena: 22990,-

BMBL 1825 F/HA Barva: Antracitově černá Kód: 50900 EAN Kód: 8007842509007 Cena: 21990,-



C
H

LA
D

N
IČ

K
Y

63

Kombinované chladničky s mrazákem 60 cm

Celkový objem: 396 l
Čistý objem chladničky: 260 l
Čistý objem mrazničky: 107 l

Třída energetické účinnosti: A++

Spotřeba energie: 0,62 kWh/24 hod
Akumulační doba: 19 hod
Mrazící kapacita: 14 kg/24hod

LED
Chladící systém ventilovaný
Samostatné ovládání teploty
chladničky a mrazáku

Funkce Super Freeze - Rychlé
mrazení
Funkce Super Cool - Rychlé chlazení
Funkce ECO/I Care
Funkce Holiday - Dovolená
Antibakteriální ochrana
Akustický alarm otevřených dvířek
Pachový filtr Pure Wind Plus

Skleněné police
Zásobník Fresh Box
Polička na víno
Zásuvky na pizzu ve dveřích mrazničky
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 201x59,5x72 cm

BMBL 2033 CV H/HA Barva: Stříbrná Kód: 53906 EAN Kód: 8007842539066 Cena: 23990,-

Celkový objem: 366 l
Čistý objem chladničky: 231 l
Čistý objem mrazničky: 107 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,79 kWh/24 hod
Akumulační doba: 19 hod
Mrazící kapacita: 6 kg/24hod

Mechanické ovládání
Chladící systém ventilovaný
Antibakteriální ochrana
Pachový filtr Pure Wind Plus

Skleněné police
Polička na víno
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 188x59,5x72 cm

BMBM 1822 V (FR)/HA Barva: Nerez Kód: 53481 EAN Kód: 8007842534818 Cena: 18990,-
BMBM 1821 V (FR)/HA Barva: Bílá Kód: 53482 EAN Kód: 8007842534825 Cena: 16990,-

Celkový objem: 396 l
Čistý objem chladničky: 260 l
Čistý objem mrazničky: 107 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,86 kWh/24 hod
Akumulační doba: 19 hod
Mrazící kapacita: 14 kg/24hod

LED
Chladící systém ventilovaný
Samostatné ovládání teploty
chladničky a mrazáku

Funkce Super Freeze - Rychlé
mrazení
Funkce Super Cool - Rychlé chlazení
Funkce ECO/I Care
Funkce Holiday - Dovolená
Antibakteriální ochrana
Akustický alarm otevřených dvířek

Skleněné police
Zásobník Fresh Box
Zásuvky na pizzu ve dveřích mrazničky
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 201x59,5x72 cm

BMBL 2022 C/HA Barva: Nerez Kód: 48263 EAN Kód: 5900033482635 Cena: 21990,-
BMBL 2021 C/HA Barva: Bílá Kód: 48264 EAN Kód: 5900033482642 Cena: 18990,-

TECH
eco

NOVINKA



64

Kombinované chladničky s mrazákem 60 cm

Celkový objem: 317 l
Čistý objem chladničky: 229 l
Čistý objem mrazničky: 65 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,77 kWh/24 hod
Akumulační doba: 12 hod
Mrazící kapacita: 11 kg/24hod

LED
Chladící systém No Frost
Samostatné ovládání teploty
chladničky a mrazáku

Funkce Super Freeze - Rychlé
mrazení
Funkce Super Cool - Rychlé chlazení
Funkce ECO/I Care
Funkce Holiday - Dovolená
Antibakteriální ochrana
Akustický alarm otevřených dvířek

Skleněné police
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 200x60x65,5 cm

Celkový objem: 290 l
Čistý objem chladničky: 202 l
Čistý objem mrazničky: 65 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,74 kWh/24 hod
Akumulační doba: 12 hod
Mrazící kapacita: 8 kg/24hod

Mechanické ovládání
Chladící systém No Frost
Samostatné ovládání teploty
chladničky a mrazáku

Funkce ECO/I Care
Antibakteriální ochrana

Skleněné police
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 187,5x60x65,5 cm

SBM 1823 F/HA Barva: Stříbrná Kód: 61866 EAN Kód: 8007842618662 Cena: 18990,-
SBM 1821 F/HA Barva: Bílá Kód: 61873 EAN Kód: 8007842618730 Cena: 16990,-

SBL 2023 F/HA Barva: Stříbrná Kód: 61877 EAN Kód: 8007842618778 Cena: 23990,-
SBL 2021 F/HA Barva: Bílá Kód: 61867 EAN Kód: 8007842618679 Cena: 21990,-

NOVINKA

NOVINKA



C
H

LA
D

N
IČ

K
Y

65

Kombinované chladničky s mrazákem 60 cm

Celkový objem: 361 l
Čistý objem chladničky: 240 l
Čistý objem mrazničky: 84 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,76 kWh/24 hod
Akumulační doba: 19 hod
Mrazící kapacita: 12 kg/24hod

Digitální displej
Chladící systém ventilovaný
Samostatné ovládání teploty
chladničky a mrazáku

Funkce Super Freeze - Rychlé
mrazení
Funkce Super Cool - Rychlé chlazení
Funkce Ice Party - Rychlé chlazení
šampaňského
Funkce ECO/I Care
Funkce Holiday - Dovolená
Antibakteriální ochrana
Akustický alarm otevřených dvířek
Cool Care Zone - Zásuvka v mrazáku
se samostatně regulovatelnou teplotou

Skleněné police
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 200x60x65,5 cm

Celkový objem: 361 l
Čistý objem chladničky: 240 l
Čistý objem mrazničky: 92 l

Třída energetické účinnosti: A++

Spotřeba energie: 0,58 kWh/24 hod
Akumulační doba: 19 hod
Mrazící kapacita: 14 kg/24hod

LED
Chladící systém ventilovaný
Samostatné ovládání teploty
chladničky a mrazáku

Funkce Super Freeze - Rychlé
mrazení
Funkce Super Cool - Rychlé chlazení
Funkce ECO/I Care
Funkce Holiday - Dovolená
Antibakteriální ochrana
Akustický alarm otevřených dvířek

Skleněné police
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 200x60x65,5 cm

SBL 2033 V/HA Barva: Stříbrná Kód: 61858 EAN Kód: 8007842618587 Cena: 19990,-
SBL 2031 V/HA Barva: Bílá Kód: 61864 EAN Kód: 8007842618648 Cena: 18990,-

SBD 2022 Z/HA Barva: Nerez Kód: 61831 EAN Kód: 8007842618310 Cena: 21990,-

TECH
eco

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
Celkový objem: 334 l
Čistý objem chladničky: 214 l
Čistý objem mrazničky: 92 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,79 kWh/24 hod
Akumulační doba: 19 hod
Mrazící kapacita: 6 kg/24hod

Mechanické ovládání
Chladící systém ventilovaný

Antibakteriální ochrana

Skleněné police
Polička na víno
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 187,5x60x65,5 cm

SBM 1822 V (FR)/HA Barva: Nerez Kód: 61859 EAN Kód: 8007842618594 Cena: 17990,-
SBM 1821 V/HA Barva: Bílá Kód: 61856 EAN Kód: 8007842618563 Cena: 15990,-
SBM 1823 V/HA Barva: Stříbrná Kód: 61857 EAN Kód: 8007842618570 Cena: 16990,-



66

Dvoudvéřové chladničky s mrazákem 70 cm

Celkový objem: 463 l
Čistý objem chladničky: 354 l
Čistý objem mrazničky: 67 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,9 kWh/24 hod
Akumulační doba: 11 hod
Mrazící kapacita: 5 kg/24hod

Digitální displej
Chladící systém No Frost
Samostatné ovládání teploty
chladničky a mrazáku

Funkce Super Freeze - Rychlé
mrazení
Funkce Super Cool - Rychlé chlazení
Funkce Ice Party - Rychlé chlazení
šampaňského
Funkce ECO/I Care
Funkce Holiday - Dovolená
Antibakteriální ochrana
Akustický alarm otevřených dvířek

Skleněné police
Zásobník Fresh Box
Zásobníky na zeleninu s regulací
vlhkosti
Polička na víno
Zásuvky na pizzu ve dveřích mrazničky
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 191x70x72 cm

Celkový objem: 463 l
Čistý objem chladničky: 354 l
Čistý objem mrazničky: 67 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,9 kWh/24 hod
Akumulační doba: 11 hod
Mrazící kapacita: 5 kg/24hod

Mechanické ovládání
Chladící systém No Frost

Funkce ECO/I Care
Antibakteriální ochrana
Akustický alarm otevřených dvířek

Skleněné police
Zásobník Fresh Box
Zásobníky na zeleninu s regulací
vlhkosti
Polička na víno
Zásuvky na pizzu ve dveřích mrazničky
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 191x70x72 cm

Celkový objem: 450 l
Čistý objem chladničky: 349 l
Čistý objem mrazničky: 86 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,92 kWh/24 hod
Akumulační doba: 22 hod
Mrazící kapacita: 5 kg/24hod

Mechanické ovládání
Chladící systém ventilovaný

Antibakteriální ochrana
Pachový filtr Pure Wind Plus
Akustický alarm otevřených dvířek

Skleněné police
Zásobníky na zeleninu s regulací
vlhkosti
Polička na víno
Zásuvky na pizzu ve dveřích mrazničky
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 181x70x71 cm

NMTM 1921 FW/HA Barva: Bílá Kód: 54135 EAN Kód: 8007842541359 Cena: 17990,-
NMTM 1923 FW/HA Barva: Stříbrná Kód: 54147 EAN Kód: 8007842541472 Cena: 18990,-

NMTM 1922 VWB/HA Barva: Nerez Kód: 54146 EAN Kód: 8007842541465 Cena: 19990,-
NMTM 1921 VWB/HA Barva: Bílá Kód: 54144 EAN Kód: 8007842541441 Cena: 16990,-

NMTP 1922 FW/HA Barva: Nerez Kód: 56505 EAN Kód: 8007842565058 Cena: 23990,-

NOVINKA

NOVINKA



67

Dvoudvéřové chladničky s mrazákem 60 cm

Celkový objem: 322 l
Čistý objem chladničky: 241 l
Čistý objem mrazničky: 72 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,73 kWh/24 hod
Akumulační doba: 22 hod
Mrazící kapacita: 4 kg/24hod

Mechanické ovládání
Chladící systém ventilovaný

Antibakteriální ochrana

Skleněné police
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 175x60x65,5 cm

Celkový objem: 322 l
Čistý objem chladničky: 241 l
Čistý objem mrazničky: 72 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,73 kWh/24 hod
Akumulační doba: 22 hod
Mrazící kapacita: 4 kg/24hod

Mechanické ovládání
Chladící systém ventilovaný

Antibakteriální ochrana

Skleněné police
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 175x60x65,5 cm

Celkový objem: 265 l
Čistý objem chladničky: 200 l
Čistý objem mrazničky: 57 l

Třída energetické účinnosti: A
Spotřeba energie: 0,83 kWh/24 hod
Akumulační doba: 22 hod
Mrazící kapacita: 4 kg/24hod

Mechanické ovládání
Chladící systém statický

Antibakteriální ochrana

Skleněné police
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 150x60x65,5 cm

STM 1721 VR/HA Barva: Bílá Kód: 61883 EAN Kód: 8007842618839 Cena: 12490,-

STM 1511/HA Barva: Bílá Kód: 63002 EAN Kód: 8007842630022 Cena: 10990,-

STM 1723 VR/HA Barva: Stříbrná Kód: 61887 EAN Kód: 8007842618877 Cena: 13990,-

C
H

LA
D

N
IČ

K
Y

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



68

Jednodvéřové chladničky 60 cm

Hrubý objem chladničky: 350 l
Čistý objem chladničky: 348 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,39 kWh/24 hod

Mechanické ovládání
Chladící systém statický

Antibakteriální ochrana

Skleněné police
Snídaňový set - krabička s podnosem

Rozměry (VxŠxH): 175x60x65 cm

Pro konfiguraci Side-by-Side
(kombinace s mrazákem UPS 1722 J/HA)

Hrubý objem chladničky: 350 l
Čistý objem chladničky: 348 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,39 kWh/24 hod

Mechanické ovládání
Chladící systém statický

Antibakteriální ochrana

Skleněné police
Snídaňový set - krabička s podnosem
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 175x60x65 cm

Hrubý objem chladničky: 290 l
Čistý objem chladničky: 288 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,37 kWh/24 hod

Mechanické ovládání
Chladící systém statický

Antibakteriální ochrana

Skleněné police
Snídaňový set - krabička s podnosem
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 150x60x65 cm

SDS 1723/HA Barva: Stříbrná Kód: 62622 EAN Kód: 8007842626223 Cena: 15990,-
SDS 1721/HA Barva: Bílá Kód: 62628 EAN Kód: 8007842626285 Cena: 13990,-

SDS 1521/HA Barva: Bílá Kód: 62626 EAN Kód: 8007842626261 Cena: 12490,-

SDS 1722 J/HA Barva: Nerez Kód: 62631 EAN Kód: 8007842626315 Cena: 18990,-

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



69

Mrazničky

Hrubý objem mrazícího prostoru: 245 l
Čistý objem mrazícího prostoru: 197 l

Třída energetické účinnosti: A
Spotřeba energie: 0,79 kWh/24hod
Akumulační doba: 11 hod
Mrazící kapacita: 12 kg/24hod

LED
Chladící systém No Frost

Funkce Super Freeze - rychlé mrazení

Světelné výstražné kontrolky
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 175x60x65 cm

Od května 2010 dostupný také model
UPS 1721 F/HA, en. třída A+

Hrubý objem mrazícího prostoru: 270 l
Čistý objem mrazícího prostoru: 238 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,74 kWh/24hod
Akumulační doba: 20 hod
Mrazící kapacita: 22 kg/24hod

LED
Chladící systém statický

Funkce Super Freeze - rychlé mrazení

Světelné výstražné kontrolky
Možnost otočení otvírání dveří
(UPS 1723/HA)

Rozměry (VxŠxH): 175x60x65 cm

Model UPS 1722 J/HA pro konfiguraci
Side-by-Side (kombinace s chladničkou
SDS 1722 J/HA)

Hrubý objem mrazícího prostoru: 225 l
Čistý objem mrazícího prostoru: 194 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,67 kWh/24hod
Akumulační doba: 20 hod
Mrazící kapacita: 20 kg/24hod

LED
Chladící systém statický

Funkce Super Freeze - rychlé mrazení

Světelné výstražné kontrolky
Možnost otočení otvírání dveří

Rozměry (VxŠxH): 150x60x65 cm

UPS 1722 J/HA Barva: Nerez Kód: 62673 EAN Kód: 8007842626735 Cena: 19990,-
UPS 1723/HA Barva: Stříbrná Kód: 62668 EAN Kód: 8007842626681 Cena: 16990,-

UPS 1521/HA Barva: Bílá Kód: 62665 EAN Kód: 8007842626650 Cena: 14990,-

UPS 1711 F/HA Barva: Bílá Kód: 62671 EAN Kód: 8007842626711 Cena: 17990,-

C
H

LA
D

N
IČ

K
Y

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



70

Nový truhlicový mrazák: zásoba s velkou spolehlivostí
Pro ty, kteří si dělají velké zásoby a potřebují tedy zvláštní prostor pro zmrazení potravin, nabízí
značka Hotpoint-Ariston nové truhlicové mrazáky s různým objemem litrů pro uspokojení všech

potřeb, i ve třídě A+ pro maximální energetickou úsporu!
Mají dnes zcela nový design a jsou ještě funkčnější se svou novou ergonomičtější rukojetí a novými závěsy,
díky kterým je otevírání jemnější a komfortnější.

Mrazničky

Hrubý objem mrazícího prostoru: 292 l
Čistý objem mrazícího prostoru: 287 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,69 kWh/24 hod
Akumulační doba: 54 hod
Mrazící kapacita: 25 kg/24hod

Mechanické ovládání
Chladící systém statický

Funkce Super Freeze - rychlé mrazení

Světlo
Světelné výstražné kontrolky

Rozměry (VxŠxH): 88,5x134,5x66 cm

Hrubý objem mrazícího prostoru: 230 l
Čistý objem mrazícího prostoru: 225 l

Třída energetické účinnosti: A+

Spotřeba energie: 0,61 kWh/24 hod
Akumulační doba: 50 hod
Mrazící kapacita: 24 kg/24hod

Funkce Super Freeze - rychlé mrazení

Světlo
Světelné výstražné kontrolky

Rozměry (VxŠxH): 88,5x112x66 cm

CHNAA 240/HA Barva: Bílá Kód: 53923 EAN Kód: 8007842539233 Cena: 12490,-

CHNAA 310/HA Barva: Bílá Kód: 53931 EAN Kód: 8007842539318 Cena: 13490,-



C
H

LA
D

N
IČ

K
Y

71

Cena (Kč)
Model
Kód
Typ výrobku

Hrubý objem mrazícího prostoru (l)

Čistý objem mrazícího prostoru (l)

Třída energetické účinnosti

Spotřeba energie (kWh/24hod)

Spotřeba energie (1) (kWh/rok)

Akumulační doba (2) (hod)

Mrazící kapacita (kg/24hod)

Klimatická třída (3)

Hlučnost (dB(A))

Vlastnosti
Typ ovládání

Chladící systém

Funkce Super Freeze - rychlé mrazení

Počet zásuvek

Počet přihrádek

Počet závěsných košů

Výrobník ledu standardní

Světlo

Zámek dvířek

Světelné výstražné kontrolky

Konstrukční charakteristiky
Možnost otočení otvírání dveří

Kolečka/Nožičky

Počet kompresorů

Rozměry
Výška (cm)

Šířka (cm)

Hloubka (cm)

Barva

EAN kód

16990,-
UPS 1723/HA

62668
vertikální

270
238
A+

0,74
270
20
22

SN, N, ST, T
40

LED
statický

•
6
1

2

•

•
•/•

1

175
60
65

stříbrná
8007842626681

Mrazničky

19990,-
UPS 1722 J/HA

62673
vertikální

270
238
A+

0,74
270
20
22

SN, N, ST, T
40

LED
statický

•
6
1

2

•

•/•
1

175
60
65

nerez
8007842626735

17990,-
UPS 1711 F/HA

62671
vertikální

245
197
A

0,79
288
11
12

SN, N, ST
43

LED
No Frost

•
7

2

•

•
•/•

1

175
60
65
bílá

8007842626711

18990,-
UPS 1721 F/HA

62757
vertikální

245
197
A+

0,74
270
11
12

SN, N, ST
43

LED
No Frost

•
7

2

•

•
•/•

1

175
60
65
bílá

8007842627572

13490,-
CHNAA 310/HA

53931
truhlicová

292
287
A+

0,69
252
40
25

N, ST
42

mechanické
statický

•
1

•
•
•

1

88,5
134,5

66
bílá

8007842539318

12490,-
CHNAA 240/HA

53923
truhlicová

230
223
A+

0,61
223
40
24

N, ST
40

mechanické
statický

•
1

•
•
•

1

88,5
112
66
bílá

8007842539233

14990,-
UPS 1521/HA

62665
vertikální

225
194
A+

0,67
244
20
20

SN, N, ST
40

LED
statický

•
6

2

•

•
•/•

1

150
60
65
bílá

8007842626650

Informace platné s direktívou 94/02/EC
(1) Spotřeba závisí na způsobu použití zařízení a na jeho umístění
(2) Doba do zvýšení teploty
(3) SN = pod normálem, nezměněný výkon při okolní teplotě v rozsahu od 10-32°C, N = normální, nezměněný výkon při okolní teplotě v rozsahu od 16-32°C,
ST = subtropický, nezměněný výkon při okolní teplotě v rozsahu od 18-38°C, T = tropický, nezměný výkon při okolní teplotě v rozsahu od 18-43°C
Indesit si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předcházejících upozornění
ev. = electroventil

Na všechny spotřebiče Hotpoint-Ariston poskytujeme 2 letou záruku.

Mraznička pro
konfiguraci

Side-By-Side



72

Cena (Kč)
Model

Kód
Výkon

Celkový objem (l)

Hrubý objem chladničky (l)

Hrubý objem mrazničky (l)

Čistý objem chladničky (l)

Čistý objem mrazničky (l)

Třída energetické účinnosti

Spotřeba energie (kWh/ 24hod)

Spotřeba energie (1) (kWh/ rok)

Počet hvězdiček

Akumulační doba (2) (hod)

Mrazící kapacita (kg/24hod)

Klimatická třída (3)

Hlučnost (dB(A))

Hlavní funkce
Typ ovládání

Samostatné ovládání teploty chladničky a mrazáku

Funkce Super Freeze - Rychlé mrazení

Funkce Super Cool - Rychlé chlazení

Funkce Ice Party - Rychlé chlazení šampaňského

Vakuový systém Ever Fresh

Funkce ECO/ I Care (ekonomická spotřeba)

Funkce Holiday - Dovolená

Antibakteriální ochrana

Akustický alarm otevřených dvířek

Dávkovač nápojů

Domácí bar

Pachový filtr Air Care

Chladící prostor
Chladící systém

Automatické odmrazování chladničky

Rozšířené proudění vzduchu - Multiflow

Typ poliček

Počet poliček

Zásobník Fresh Box

Počet zásobníků na zeleninu

Polička na víno

Snídaňový set - krabička s podnosem

Držák na vajíčka

Krabička na máslo

Počet poliček na vnitřní straně dvířek

Polička na lahve/plechovky na vnitřní straně dvířek

Mrazící prostor
Mrazící systém

Automatické odmrazování mrazničky

Počet přihrádek

Z toho vyjímatelných (zásuvky)

Zásuvka se samostatně regulovatelnou teplotou

Světelné výstražné kontrolky

Zásuvky na pizzu ve dveřích mrazničky

Zásobník na led Ice Care

Výrobník ledu standardní

Konstrukční charakteristiky
Možnost otočení otvírání dveří

Kolečka/Nožičky

Počet kompresorů

Rozměry
Výška (cm)

Šířka (cm)

Hloubka (cm)

Barva

EAN kód

39990,-
4D AAX/HA

58685

410
300
110
295
94
A+

0,92
336
1
12
8

N, SN, ST
43

LED

•
•
•

•
•
•
•

No Frost

•
•

skleněné
3

1 s regulací
vlhkosti

•

1
1
4

•

No Frost

•
2 externí zásuvky
2 interní zásuvky

Twist Ice - otočný
výrobník ledu

•/•
1

190
70
74

nerez
8007842586855

Kombinované chladničky

37990,-
4D AAB/HA

58683

410
300
110
295
94
A+

0,92
336
1
12
8

N, SN, ST
43

LED

•
•
•

•
•
•
•

No Frost

•
•

skleněné
3

1 s regulací
vlhkosti

•

1
1
4

•

No Frost

•
2 externí zásuvky
2 interní zásuvky

Twist Ice - otočný
výrobník ledu

•/•
1

190
70
74

černá
8007842586831

36990,-
4D X/HA

54162

410
300
110
295
94
A

1,15
420
1
12
8

N, SN, ST
43

LED

•
•
•

•
•
•
•

•

No Frost

•
•

skleněné
3

1 s regulací
vlhkosti

•

1
1
4

•

No Frost

•
2 externí zásuvky
2 interní zásuvky

Twist Ice - otočný
výrobník ledu

•/•
1

190,5
70
74

nerez
8007842541625

34990,-
4D B/HA

54159

410
300
110
295
94
A

1,15
420
1
12
8

N, SN, ST
43

LED

•
•
•

•
•
•
•

•

No Frost

•
•

skleněné
3

1 s regulací
vlhkosti

•

1
1
4

•

No Frost

•
2 externí zásuvky
2 interní zásuvky

Twist Ice - otočný
výrobník ledu

•/•
1

190,5
70
74

černá
8007842541595

24990,-
NMBT

1911 FI/HA
54124

451
309
142
300
94
A

1,16
423
1
21
14

N, SN, ST
45

dotykový displej

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•

No Frost

•
•

skleněné
3

1 s regulací
vlhkosti

•

1
1
5

•

No Frost

•
3
3

2

2

•
•/•

1

191
70
72

bílá
8007842541243

29990,-
NMBT

1922 FI/HA
54126

451
309
142
300
94
A+

0,93
339
1
21
14

N, ST, T
45

dotykový displej

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•

No Frost

•
•

skleněné
3

1 s regulací
vlhkosti

•

1
1
5

•

No Frost

•
3
3

2

2

•
•/•

1

191
70
72

nerez
8007842541267

19990,-
NMBL

1922 CVW/HA
54117

450
300
150
287
128
A+

0,92
336
1
21
16

N, SN, ST, T
44

LED

•
•
•

•
•
•
•

ventilátor

•

skleněné
3

•
1

•
•
2
1
5

•

statický

3
3

2

2

•
•/•

1 + elektroventil

191
70
71

nerez
8007842541175

Informace platné s direktívou 94/02/EC
(1) Spotřeba závisí na způsobu použití zařízení a na jeho umístění
(2) Doba do zvýšení teploty
(3) SN = pod normálem, nezměněný výkon při okolní teplotě v rozsahu od 10-32°C, N = normální, nezměněný výkon při okolní teplotě v rozsahu od 16-32°C,

ST = subtropický, nezměněný výkon při okolní teplotě v rozsahu od 18-38°C, T = tropický, nezměný výkon při okolní teplotě v rozsahu od 18-43°C



C
H

LA
D

N
IČ

K
Y

73

18490,-
NMBL

1921 CVW/HA
54112

450
300
150
287
128
A+

0,92
336
1
21
16

N, SN, ST, T
44

LED

•
•
•

•
•
•
•

ventilátor

•

skleněné
3

•
1

•
•
2
1
5

•

statický

3
3

2

2

•
•/•

1 + elektroventil

191
70
72

bílá
8007842541120

23990,-
BMBL 2022

CF/HA
48257

353
253
100
249
80
A+

0,83
303
1
12
11

N, SN, ST, T
43

LED

•
•
•

•
•
•

No Frost

•
•

skleněné
4

•
1

•

1

4

•

No Frost

•
3
2

2

2

•
•/•

1

201
59,5

72
nerez

5900033482574

29990,-
BMBT 2022 IZF

H/HA
53903

353
253
100
249
80
A+

0,83
303
1
12
11

N, SN, ST, T
43

dotykový displej

•
•
•
•
•
•
•
•
•

No Frost

•
•

skleněné
4

1

•

1

4

•

No Frost

•
3
2

2

2

•
•/•

1

201
59,5

72
nerez

8007842539035

21990,-
BMBL 1825

F/HA
50900

322
222
100
219
80
A+

0,79
288
1
12
11

N, SN, ST, T
43

LED

•
•
•

•
•
•
•

No Frost

•
•

skleněné
3

2

1

4

•

No Frost

•
3
2

2

•
•/•

1

188
59,5

72
antracitověčerná
8007842509007

22990,-
BMBL 2025

CF/HA
54307

353
253
100
249
80
A+

0,83
303
1
12
11

N, SN, ST, T
43

LED

•
•
•

•
•
•

No Frost

•
•

skleněné
4

•
1

•

1

4

•

No Frost

•
3
2

2

2

•
•/•

1

201
59,5

72
antracitověčerná
8007842543070

21990,-
BMBL 2022

C/HA
48263

396
265
131
260
107
A+

0,86
314
1
19
14

N, SN, ST, T
41

LED

•
•
•

•
•
•
•

ventilátor

•

skleněné
4

•
1

1

4

•

statický

3
3

2

2

•
•/•

1 + elektroventil

201
59,5

72
nerez

5900033482635

18990,-
BMBL 2021

C/HA
48264

396
265
131
260
107
A+

0,86
314
1
19
14

N, SN, ST, T
41

LED

•
•
•

•
•
•
•

ventilátor

•

skleněné
4

•
1

1

4

•

statický

3
3

2

2

•
•/•

1 + elektroventil

201
59,5

72
bílá

5900033482642

18990,-
BMBM 1822 V

(FR)/HA
53481

366
235
131
231
107
A+

0,79
288
1
19
6

N, SN, ST
41

mechanické

•

Pure Wind Plus

ventilátor

•

skleněné
3

2

•

1
1
4

•

statický

3
3

2

•
•/•

1

188
59,5

72
nerez

8007842534818

16990,-
BMBM 1821 V

(FR)/HA
53482

366
235
131
231
107
A+

0,79
288
1
19
6

N, SN, ST
41

mechanické

•

Pure Wind Plus

ventilátor

•

skleněné
3

2

•

1
1
4

•

statický

3
3

2

•
•/•

1

188
59,5

72
bílá

8007842534825

23990,-
BMBL 2033 CV

H/HA
53906

396
265
131
260
107
A++

0,62
226
1
19
14

N, SN, ST, T
41

LED

•
•
•

•
•
•
•

Pure Wind Plus

ventilátor

•

skleněné
4

•
1

•

1

4

•

statický

3
3

2

2

•
•/•

1 + elektroventil

201
59,5

72
stříbrná

8007842539066

Indesit si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předcházejících upozornění
ev. = elektroventil

Na všechny spotřebiče Hotpoint-Ariston poskytujeme 2 letou záruku.



74

Cena (Kč)
Model

Kód
Výkon
Celkový objem (l)

Hrubý objem chladničky (l)

Hrubý objem mrazničky (l)

Čistý objem chladničky (l)

Čistý objem mrazničky (l)

Třída energetické účinnosti

Spotřeba energie (kWh/ 24hod)

Spotřeba energie (1) (kWh/ rok)

Počet hvězdiček

Akumulační doba (2) (hod)

Mrazící kapacita (kg/24hod)

Klimatická třída (3)

Hlučnost (dB(A))

Hlavní funkce
Typ ovládání

Samostatné ovládání teploty chladničky a mrazáku

Funkce Super Freeze - Rychlé mrazení

Funkce Super Cool - Rychlé chlazení

Funkce Ice Party - Rychlé chlazení šampaňského

Vakuový systém Ever Fresh

Funkce ECO/ I Care (ekonomická spotřeba)

Funkce Holiday - Dovolená

Antibakteriální ochrana

Akustický alarm otevřených dvířek

Dávkovač nápojů

Domácí bar

Pachový filtr Air Care

Chladící prostor
Chladící systém

Automatické odmrazování chladničky

Rozšířené proudění vzduchu - Multiflow

Typ poliček

Počet poliček

Zásobník Fresh Box

Počet zásobníků na zeleninu

Polička na víno

Snídaňový set - krabička s podnosem

Držák na vajíčka

Krabička na máslo

Počet poliček na vnitřní straně dvířek

Polička na lahve/plechovky na vnitřní straně dvířek

Mrazící prostor
Mrazící systém

Automatické odmrazování mrazničky

Počet přihrádek

Z toho vyjímatelných (zásuvky)

Zásuvka se samostatně regulovatelnou teplotou

Světelné výstražné kontrolky

Zásuvky na pizzu ve dveřích mrazničky

Zásobník na led Ice Care

Výrobník ledu standardní

Konstrukční charakteristiky
Možnost otočení otvírání dveří

Kolečka/Nožičky

Počet kompresorů

Rozměry
Výška (cm)

Šířka (cm)

Hloubka (cm)

Barva

EAN kód

21990,-
SBL 2021 F/HA

61867

317
232
85

229
65
A+

0,77
281
1
12
11

N, SN, ST, T
43

LED

•
•
•

•
•
•
•

No Frost

•
•

skleněné
4

2

1

4

•

No Frost

•
3
3

2

•
•/•

1

200
60

65,5
bílá

8007842618679

Kombinované chladničky

23990,-
SBL 2023 F/HA

61877

317
232
85

229
65
A+

0,77
281
1
12
11

N, SN, ST, T
43

LED

•
•
•

•
•
•
•

No Frost

•
•

skleněné
4

2

1

4

•

No Frost

•
3
3

2

•
•/•

1

200
60

65,5
stříbrná

8007842618778

16990,-
SBM 1821 F/HA

61873

290
205
85

202
65
A+

0,74
270
1
12
8

N, SN, ST, T
43

mechanické

•

•

•

No Frost

•
•

skleněné
3

2

1

4

•

No Frost

•
3
3

2

•
•/•

1

187,5
60

65,5
bílá

8007842618730

18990,-
SBM 1823 F/HA

61866

290
205
85

202
65
A+

0,74
270
1
12
8

N, SN, ST, T
43

mechanické

•

•

•

No Frost

•
•

skleněné
3

2

1

4

•

No Frost

•
3
3

2

•
•/•

1

187,5
60

65,5
stříbrná

8007842618662

19990,-
SBL 2033 V/HA

61858

361
245
116
240
92

A++

0,58
212
1
19
14

N, SN, ST, T
41

LED

•
•
•

•
•
•
•

ventilátor

•

skleněné
4

2

1

4

•

statický

3
3

2

•
•/•

1 + elektroventil

200
60

65,5
stříbrná

8007842618587

21990,-
SBD 2022 Z/HA

61831

361
245
116
240
84
A+

0,76
277
1
19
12

N, SN, ST
41

digitální displej

•
•
•
•

•
•
•
•

ventilátor

•

skleněné
4

2

1

4

•

statický

3
2
1

2

•
•/•

1 + elektroventil

200
60

65,5
nerez

8007842618310

Informace platné s direktívou 94/02/EC
(1) Spotřeba závisí na způsobu použití zařízení a na jeho umístění
(2) Doba do zvýšení teploty
(3) SN = pod normálem, nezměněný výkon při okolní teplotě v rozsahu od 10-32°C, N = normální, nezměněný výkon při okolní teplotě v rozsahu od 16-32°C,

ST = subtropický, nezměněný výkon při okolní teplotě v rozsahu od 18-38°C, T = tropický, nezměný výkon při okolní teplotě v rozsahu od 18-43°C

Indesit si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předcházejících upozornění
ev. = elektroventil

Na všechny spotřebiče Hotpoint-Ariston poskytujeme 2 letou záruku.



C
H

LA
D

N
IČ

K
Y

75

Cena (Kč)
Model
Kód
Výkon
Celkový objem (l)

Hrubý objem chladničky (l)

Hrubý objem mrazničky (l)

Čistý objem chladničky (l)

Čistý objem mrazničky (l)

Třída energetické účinnosti

Spotřeba energie (kWh/ 24hod)

Spotřeba energie (1) (kWh/ rok)

Počet hvězdiček

Akumulační doba (2) (hod)

Mrazící kapacita (kg/24hod)

Klimatická třída (3)

Hlučnost (dB(A))

Hlavní funkce
Typ ovládání

Samostatné ovládání teploty chladničky a mrazáku

Funkce Super Freeze - Rychlé mrazení

Funkce Super Cool - Rychlé chlazení

Funkce Ice Party - Rychlé chlazení šampaňského

Vakuový systém Ever Fresh

Funkce ECO/ I Care (ekonomická spotřeba)

Funkce Holiday - Dovolená

Antibakteriální ochrana

Akustický alarm otevřených dvířek

Dávkovač vody, ledu a tříště

Domácí bar

Filtr na vodu

Chladící prostor
Chladící systém

Automatické odmrazování chladničky

Rozšířené proudění vzduchu - Multiflow

Typ poliček

Počet poliček

Zásobník Fresh Box

Počet zásobníků na zeleninu

Polička na víno

Snídaňový set - krabička s podnosem

Držák na vajíčka

Krabička na máslo

Počet poliček na vnitřní straně dvířek

Polička na lahve/plechovky na vnitřní straně dvířek

Mrazící prostor
Mrazící systém

Automatické odmrazování mrazničky

Počet přihrádek

Z toho vyjímatelných (zásuvky)

Zásuvka se samostatně regulovatelnou teplotou

Světelné výstražné kontrolky

Zásuvky na pizzu ve dveřích mrazničky

Zásobník na led Ice Care

Výrobník ledu standardní

Konstrukční charakteristiky
Možnost otočení otvírání dveří

Kolečka/Nožičky

Počet kompresorů

Rozměry
Výška (cm)

Šířka (cm)

Hloubka (cm)

Barva

EAN kód

49990,-
MSZ 826 DF/HA

57219

546
340
206
335
155
A+

1,21
442
1

5
14

N, ST
45

digitální displej

•
•

•

•
•

•

No Frost

•
•

skleněné
4

•
2 s regulací

vlhkosti

1

5

•

No Frost

•
4
2

automatický
výrobník ledu a

tříště

•/•
1

177,4
90,2
75,2

černá
8007842572193

Chladničky Side-by-Side

49990,-
MSZ 822 DF/HA

57218

546
340
206
335
155
A+

1,21
442
1

5
14

N, ST
45

digitální displej

•
•

•

•
•

•

No Frost

•
•

skleněné
4

•
2 s regulací

vlhkosti

1

5

•

No Frost

•
4
2

automatický
výrobník ledu a

tříště

•/•
1

177,4
90,2
75,2

nerez
8007842572186

17990,-
SBM 1822
V (FR)/HA

61859

334
218
116
214
92
A+

0,79
288
1
19
6

N, SN, ST
41

mechanické

•

ventilátor

•

skleněné
3

2

•

1

4

•

statický

3
3

2

•
•/•

1

187,5
60

65,5
nerez

8007842618594

18990,-
SBL 2031 V/HA

61864

361
245
116
240
92

A++

0,58
212
1
19
14

N, SN, ST, T
41

LED

•
•
•

•
•
•
•

ventilátor

•

skleněné
4

2

1

4

•

statický

3
3

2

•
•/•

1 + elektroventil

200
60

65,5
bílá

8007842618648

16990,-
SBM 1823 V/HA

61857

334
218
116
214
92
A+

0,79
288
1
19
6

N, SN, ST
41

mechanické

•

ventilátor

•

skleněné
3

2

•

1

4

•

statický

3
3

2

•
•/•

1

187,5
60

65,5
stříbrná

8007842618570

15990,-
SBM 1821 V/HA

61856

334
218
116
214
92
A+

0,79
288
1
19
6

N, SN, ST
41

mechanické

•

ventilátor

•

skleněné
3

2

•

1

4

•

statický

3
3

2

•
•/•

1

187,5
60

65,5
bílá

8007842618563



76

Cena (Kč)
Model

Kód
Výkon
Celkový objem (l)

Hrubý objem chladničky (l)

Hrubý objem mrazničky (l)

Čistý objem chladničky (l)

Čistý objem mrazničky (l)

Třída energetické účinnosti

Spotřeba energie (kWh/ 24hod)

Spotřeba energie (1) (kWh/ rok)

Počet hvězdiček

Akumulační doba (2) (hod)

Mrazící kapacita (kg/24hod)

Klimatická třída (3)

Hlučnost (dB(A))

Hlavní funkce
Typ ovládání

Samostatné ovládání teploty chladničky a mrazáku

Funkce Super Freeze - Rychlé mrazení

Funkce Super Cool - Rychlé chlazení

Funkce Ice Party - Rychlé chlazení šampaňského

Vakuový systém Ever Fresh

Funkce ECO/ I Care (ekonomická spotřeba)

Funkce Holiday - Dovolená

Antibakteriální ochrana

Akustický alarm otevřených dvířek

Dávkovač nápojů

Domácí bar

Pachový filtr Air Care

Chladící prostor
Chladící systém

Automatické odmrazování chladničky

Rozšířené proudění vzduchu - Multiflow

Typ poliček

Počet poliček

Zásobník Fresh Box

Počet zásobníků na zeleninu

Polička na víno

Snídaňový set - krabička s podnosem

Držák na vajíčka

Krabička na máslo

Počet poliček na vnitřní straně dvířek

Polička na lahve/plechovky na vnitřní straně dvířek

Mrazící prostor
Mrazící systém

Automatické odmrazování mrazničky

Počet přihrádek

Materiál přihrádky

Zásuvka se samostatně regulovatelnou teplotou

Světelné výstražné kontrolky

Zásuvky na pizzu ve dveřích mrazničky

Zásobník na led Ice Care

Výrobník ledu standardní

Konstrukční charakteristiky
Možnost otočení otvírání dveří

Kolečka/Nožičky

Počet kompresorů

Rozměry
Výška (cm)

Šířka (cm)

Hloubka (cm)

Barva

EAN kód

17990,-
NMTM 1921

FW/HA
54135

463
364
99

354
67
A+

0,9
329
1

11
5

N, ST, T
45

mechanické

•

•
•

No Frost

•
•

skleněné
3

•
2 s regulací

vlhkosti

•

2
1
5

•

No Frost

•
1

plast

2
Twist Ice - otočný

výrobník ledu

•
•/•

1

191
70
72

bílá
8007842541359

Chladničky

23990,-
NMTP 1922

FW/HA
56505

463
364
99

354
67
A+

0,9
329
1

11
5

N, ST
45

digitální displej

•
•
•
•

•
•
•
•

No Frost

•
•

skleněné
3

•
2 s regulací

vlhkosti

•

2
1
5

•

No Frost

•
1

plast

2
Twist Ice - otočný

výrobník ledu

•
•/•

1

191
70
72

nerez
8007842565058

19990,-
NMTM 1922 VW

B/HA
54146

450
356
94

349
86
A+

0,92
335
1
22
5

N, ST, T
43

mechanické

•

Pure Wind Plus

ventilátor

•

skleněné
4

2

•
•
1
1
5

•

statický

1
drátěné

2

•
•/•

1

181
70
71

nerez
8007842541465

18990,-
NMTM 1923 FW/

HA
54147

463
364
99

354
77
A+

0,9
329
1

11
5

N, SN, ST, T
45

mechanické

•

•
•

No Frost

•
•

skleněné
3

•
2 s regulací

vlhkosti

•

2
1
5

•

No Frost

•
1

plast

2
Twist Ice - otočný

výrobník ledu

•
•/•

1

191
70
72

stříbrná
8007842541472

13990,-
STM 1723

VR/HA
61887

322
246
76

241
72
A+

0,73
266
1
22
4

N, ST
40

mechanické

•

ventilátor

•

skleněné
4

2

4

•

statický

1
drátěné

1

•
•/•

1

175
60

65,5
stříbrná

8007842618877

16990,-
NMTM 1921

VWB/HA
54144

450
356
94

349
86
A+

0,92
335
1
22
5

N, ST, T
43

mechanické

•

Pure Wind Plus

ventilátor

•

skleněné
4

2

•
•
1
1
5

•

statický

1
drátěné

2

•
•/•

1

181
70
71

bílá
8007842541441

Informace platné s direktívou 94/02/EC
(1) Spotřeba závisí na způsobu použití zařízení a na jeho umístění
(2) Doba do zvýšení teploty
(3) SN = pod normálem, nezměněný výkon při okolní teplotě v rozsahu od 10-32°C, N = normální, nezměněný výkon při okolní teplotě v rozsahu od 16-32°C,

ST = subtropický, nezměněný výkon při okolní teplotě v rozsahu od 18-38°C, T = tropický, nezměný výkon při okolní teplotě v rozsahu od 18-43°C



C
H

LA
D

N
IČ

K
Y

77

10990,-
STM 1511/HA

63002

265
204
61

200
57
A

0,83
303
1
22
4

N, ST
39

mechanické

•

statický

•

skleněné
3

2

3

•

statický

1
plast

1

•
•/•

1

150
60

65,5
bílá

8007842630022

12490,-
STM 1721

VR/HA
61883

322
246
76

241
72
A+

0,73
266
1
22
4

N, ST
40

mechanické

•

ventilátor

•

skleněné
4

2

4

•

statický

1
drátěné

1

•
•/•

1

175
60

65,5
bílá

8007842618839

15990,-
SDS 1723/HA

62622

350
350

348

A+

0,39
142

N, SN, ST, T
40

mechanické

•

statický

•

skleněné
4

2

•
1

5

•

•
•/•

1

175
60
65

stříbrná
8007842626223

18990,-
SDS 1722 J/HA

62631

350
350

348

A+

0,39
142

N, SN, ST, T
40

mechanické

•

statický

•

skleněné
4

2

•
1

5

•

•/•
1

175
60
65

nerez
8007842626315

12490,-
SDS 1521/HA

62626

290
290

288

A+

0,37
135

N, SN, ST, T
40

mechanické

•

statický

•

skleněné
3

2

•
1

4

•

•
•/•

1

150
60
65
bílá

8007842626261

13990,-
SDS 1721/HA

62628

350
350

348

A+

0,39
142

N, SN, ST, T
40

mechanické

•

statický

•

skleněné
4

2

•
1

5

•

•
•/•

1

175
60
65
bílá

8007842626285

Indesit si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předcházejících upozornění
ev. = elektroventil

Na všechny spotřebiče Hotpoint-Ariston poskytujeme 2 letou záruku.

Jednodvéřová
chladnička pro

konfiguraci
Side-by-Side





S
P

O
R

Á
K

Y

Třída A
Hotpoint-Ariston měl vždy na mysli životní prostředí.
Přesvědčivým důkazem toho je fakt, že vynikající kvalita materiálů a
využívání špičkové technologie byla oceněna
třídou A: nejvyšším evropským ohodnocením, potvrzujícím
energetickou efektivitu daného produktu.

Trojí koruna
Trojí koruna hořáku zajišťuje, že teplo pod
jakýmkoliv typem pánve je distribuováno
maximálně rovnoměrně. Doba vaření se
tak zkrátí na minimum a u všech pokrmů
je dosaženo perfektních výsledků.

Fast Cooking
Pomocí osmi programů se multifunkční sporák stává všeumělem, kde
je ovládání pomocí přehledného elektronického displeje dětsky
jednoduché. Inovovaný program Fast Cooking-rychlá příprava,
umožňuje 20 až 50% úsporu času. Pomocí horkovzdušného programu
lze připravit ve třech úrovních naprosto rozdílné pokrmy, bez toho, aby
došlo ke smíšení aroma.

Trouba nikdy nebyla tak všestranná
Nové trouby Hotpoint-Ariston byly optimalizovány, aby uspokojily
všechny vaše kulinářské ambice. A pokud jste opravdu velmi
kreativní, pak vám funkce Multi Cooking umožní vařit několik pokrmů
současně, v troubě v několika patrech, bez nebezpečí smíchání
chutí a vůní.



80

Nové trouby disponují standardními programy, které umožňují připravit rozličné pokrmy a nově dalšími čtyřmi automaticky
nastavenými programy pro přípravu chleba, pizzy, masa a moučníků. Každý z těchto programů je nastaven tak, aby vytvořil ideální
kombinaci teploty a času pečení.

Funkce Automatické pečení
Funkce Automatické pečení nabízí 4 automatické programy, které zajišťují skvělé výsledky v široké škále
rozmanitých receptů:

Funkce Pizza

Lze doma připravit stejně dobrou pizzu, jako tu upečenou
v peci na dřevo? S novými troubami Hotpoint-Ariston ano!
Program pizza zajišťuje změny teploty, které zajistí stejný
výsledek jako tradiční pec na dřevo: dokonalé propečení uvnitř
i na povrchu za pouhých 30 minut.

Programy

Multifunkční trouba s automatickými programy

10'

Můžete vložit pokrm do studené trouby, protože pomocí elektroniky 
dokáže trouba zvýšit teplotu ve velmi krátkém čase (bez rizika připálení).

2. stupeň
kynutí

Konec pečení

Pečení vnějšku

20' 30' 40' 50'

45'

50°

120°

220°

210°3. stupeň kynutí
pečení vnitřku200°

100°

Studená trouba

• Studená trouba na začátku      Žádné předehřívání (úspora času)
• První fáze 2. stupeň kynutí 
• Druhá fáze 3.stupeň kynutí + pečení vnitřní části pokrmu
• Třetí fáze      pečení kůrky, zbarvení pokrmu

Automatický program Chléb – graf průběhu pečení

200°

100°

25 minut

• Studená trouba na začátku      Žádné předehřívání (úspora času)
• První krok      zbarvení
• Druhý krok pečení vnitřní části pokrmu

3 minuty

Zbarvení
180°

Zvyšování teploty
Snížení teploty

Konec pečení

Studená 
trouba

Automatický program Pizza – graf průběhu pečení

10'

Konec pečení

Zvyšování
teploty

Studená 
trouba

20' 30' 40' 50'

235°

160°

Zbarvení

200°

100°

Snížení teploty
Snížení teploty/ propékání

• Studená trouba na začátku      Žádné předehřívání (úspora času)
• První krok      zbarvení
• Druhý krok pečení vnitřní části pokrmu
• Třetí krok “Snížení teploty”
• Maso: Program je nastaven k přípravě pečení masa na úroveň medium,
s možností upravit čas a připravit tak steak zcela propečený nebo naopak krvavý.

Automatický program Maso – graf průběhu pečení

10'

Konec pečení

Zvyšování
teploty

Studená 
trouba

20' 30' 40' 50'

190°

Zbarvení

200°

100°

Snížení teploty/ pečení vnitřku

Snížení teploty: Teplota se snižuje
pomalu a  společné sepnutí topných 
těles a chladícího ventilátoru řídí vlhkost 
uvnitř trouby na optimální úroveň.

• Studená trouba na začátku      Žádné předehřívání (úspora času)
• První krok      zbarvení
• Druhý krok pečení vnitřní části pokrmu 

• Moučníky: Cyklus je nastaven k pečení tradičních moučníků jako jsou vdolky,
 buchty, koláče a páje.

Automatický program Moučníky – graf průběhu pečení

Funkce Moučníky

Mistr cukrář u vás doma! S receptářem Hotpoint-Ariston a s
touto výjimečnou automatickou funkcí můžete připravit
kynuté pečivo, dorty a vynikající zákusky, dozlatova vypečené na
povrchu, nadýchané a perfektně propečené uvnitř,a to vše díky
speciálnímu programu pro pečení „moučníky“.

Funkce Chléb

Křupavý a dozlatova upečený na povrchu, měkký a dobře
propečený uvnitř: díky této funkci můžete podávat na stůl
chléb právě vytažený z trouby, dobrý a voňavý jako od pekaře!
Program zadá automaticky jednotlivé fáze pečení, stanoví čas
a teploty a umožňuje přesně upéct chléb nebo koláče různých
velikostí současně. Úspora 50% času oproti tradičním
metodám přípravy!

Funkce Maso

Roastbeef, hamburger, kachna, jehněčí …..díky tomuto
programu se pro každý druh masa najde ideální způsob pečení,
který předpokládá tři různé fáze pečení: zezlátnutí, vnitřní
propečení, změknutí. Tato poslední fáze, která je kombinací
tepla a ventilace, zabrání tomu, aby maso bylo příliš vysušené.
Mimo to je možné zvolit stupeň propečení masa – dobře
propečené, střední nebo krvavé – dle vlastní chuti.



81

Bezpečnostní pojistka
plynu

Nové sporáky Hotpoint-Ariston nabízejí naprostou
bezpečnost. Funkce Gas Control znamená, že dodávka
plynu se přeruší, pokud by plamen náhodně zhasnul.

Zapalování jednou rukou

Nové sporáky Hotpoint-Ariston usilují o to, aby vše bylo
snažší. Tak například zapalování jednou rukou – prostě jen
otočíte knoflíkem, plamen se zapálí a stejným pohybem
ještě nastavíte, jak silný má být.

Standardní programy:

Gratinování

Vrchní topné těleso a motor ventilátoru budou uvedeny do
chodu.
Díky vyzařování horního topného tělesa a cirkulujícího
vzduchu se vytvoří uvnitř trouby horký cirkulující vzduch.
Vyzařování tepla tak může být pochutinou lépe
absorbováno.

Horký vzduch 3v1 systém

Horkovzdušný oběh umožňuje stejnoměrné pečení
a smažení různých jídel současně ve třech patrech
v jednom pracovním cyklu, bez toho, aby došlo k pomíchání
chutí a aroma. Nejenže tak má vše vynikající chuť, ale uspoříte
i čas a energii. Do provozu se uvádí nejen ventilátor,ale i za ním
umístěné topné těleso.
Tak se dosáhne v celém prostoru nejen stejnoměrného
rozdělení teploty, ale i propečení.

Nízká teplota

Tento typ pečení umožňuje kynutí těsta, rozmrazování,
výrobu jogurtu, ohřev nebo pečení při nízké teplotě po
delší dobu.

40° rozmrazování, kynutí těsta a příprava jogurtu
65° ohřev
90° pečení při nízké teplotě

Infračervený gril

Do provozu se uvede horní topné těleso a otočný rožeň
(dle modelu). Na základě vysokých teplot, které působí na
grilovaný pokrm, se tento rychle ohřeje a propeče. U
modelů s poháněným otočným rožněm dojde
k stejnoměrnému opečení pokrmu. Funkce grilu je vhodná
pro pokrmy, které potřebují vyšší teplotu z horních prostor.

S
P

O
R

Á
K

Y



82

Sporáky 90x60 cm

Sporáky 60x60

Energetická třída: A
Spotřeba energie: 0,99 kWh
Objem trouby: 68 l

Plynová varná deska
5 varných zón (z nich 1 trojitý horák)
Bezpečnostní pojistka plynu
Elektrické zapalování jednou rukou
Hořákové mřížky smaltované

Eektrická trouba s ventilátorem a
automatickými programy
6 standardních programů
4 automatické programy
gratinování
grilování
horký vzduch 3v1
nízká teplota 40°C
nízká teplota 65°C
nízká teplota 90°C

pizza - auto
maso - auto
chléb - auto
moučníky – auto

Elektrický gril
Elektronický termostat
Elektronický programátor s displejem
Možnost nastavení startu a konce
pečení
Osvětlení trouby
Dvojité sklo dvířek trouby s chlazením
dvířek
Poklop varné desky skleněný

Příslušenství:
Mřížka 2 x
Plech 2 x
Otočný gril

Rozměry (VxŠxH): 85x90x60 cm

Energetická třída: A
Spotřeba energie: 0,79 kWh
Objem trouby: 56 l

Plynová varná deska

4 varné zóny (z nich 1 trojitý horák)
Bezpečnostní pojistka plynu
Elektrické zapalování jednou rukou
Hořákové mřížky smaltované

Eektrická trouba s ventilátorem a
automatickými programy
6 standardních programů
4 automatické programy
gratinování
grilování
horký vzduch 3v1
nízká teplota 40°C
nízká teplota 65°C
nízká teplota 90°C

pizza - auto
maso - auto
chléb - auto
moučníky – auto

Elektrický gril
Elektronický termostat
Elektronický programátor s displejem
Možnost nastavení startu a konce
pečení
Osvětlení trouby
Dvojité sklo dvířek trouby s chlazením
dvířek
Poklop varné desky skleněný

Příslušenství:
Mřížka 2 x
Plech

Rozměry (VxŠxH): 85x60x60 cm

CP 97 SEA/HA Barva: Nerez Kód: 53639 EAN Kód: 8007842536393 Cena: 31990,-

Energetická třída: B
Spotřeba energie: 0,86 kWh
Objem trouby: 56 l

Sklokeramická varná deska
4 varné zóny
Zobrazení zbytkového tepla 4x

Elektrická trouba s ventilátorem
5 programů
gratinování
grilování
horký vzduch
horní ohřev
tradiční

Elektrický gril
Termostat
Analogová minutka
Osvětlení trouby
Dvojité sklo dvířek trouby

Příslušenství:
Mřížka
Plech

Rozměry (VxŠxH): 85x60x60 cm

CE6VM3 (X) R/HA Barva: Nerez Kód: 48535 EAN Kód: 5900033485353 Cena: 14490,-

CX65SEA X I/HA Barva: Nerez Kód: 48544 EAN Kód: 5900033485445 Cena: 16990,-



S
P

O
R

Á
K

Y

83

Sporáky 50x60 cm

Energetická třída: A
Spotřeba energie: 0,79 kWh
Objem trouby: 53 l

Sklokeramická varná deska
4 varné zóny
Zobrazení zbytkového tepla 4x

Elektrická trouba s ventilátorem
7 programů
gratinování
grilovování
horký vzduch 3v1
tradiční
pizza
moučníky
rozmrazování

Elektrický gril
Termostat
Elektronický programátor s displejem
Možnost nastavení startu a konce
pečení
Osvětlení trouby
Dvojité sklo dvířek trouby

Příslušenství:
Mřížka
Plech
Hluboký plech
Otočný gril

Rozměry (VxŠxH): 85x50x60 cm

Energetická třída: A
Spotřeba energie: 0,79 kWh
Objem trouby: 53 l

Sklokeramická varná deska
4 varné zóny
Zobrazení zbytkového tepla 4x

Elektrická trouba s ventilátorem
7 programů
gratinování
grilovování
horký vzduch 3v1
tradiční
pizza
moučníky
rozmrazování

Elektrický gril
Termostat
Elektronický programátor s displejem
Možnost nastavení startu a konce
pečení
Osvětlení trouby
Dvojité sklo dvířek trouby

Příslušenství:
Mřížka
Plech
Hluboký plech
Otočný gril

Rozměry (VxŠxH): 85x50x60 cm

Energetická třída: A
Spotřeba energie: 0,79 kWh
Objem trouby: 53 l

Plynová varná deska
4 varné zóny (z nich 1 trojitý horák)
Bezpečnostní pojistka plynu
Elektrické zapalování jednou rukou
Hořákové mřížky smaltované

Elektrická trouba s ventilátorem
7 programů
gratinování
grilovování
horký vzduch 3v1
tradiční
pizza
moučníky
rozmrazování

Elektrický gril
Termostat
Elektronický programátor s displejem
Možnost nastavení startu a konce
pečení
Osvětlení trouby
Dvojité sklo dvířek trouby
Poklop varné desky skleněný

Příslušenství:
Mřížka
Plech
Hluboký plech
Otočný gril

Rozměry (VxŠxH): 85x50x60 cm

C 3V P6 (X) R/HA Barva: Nerez Kód: 48519 EAN Kód: 5900033485193 Cena: 16490,-

C 3V P6 (W) R/HA Barva: Bílá Kód: 48518 EAN Kód: 5900033485186 Cena: 15490,-

C 35S P6 (W) R/HA Barva: Bílá Kód: 48512 EAN Kód: 5900033485124 Cena: 13490,-
C 35S P6 (X) R/HA Barva: Nerez Kód: 48513 EAN Kód: 5900033485131 Cena: 14490,-



Sporáky

Cena (Kč)
Model

Kód
Typ výrobku

Energetická třída

Spotřeba energie (kWh)

Příkon (W)

Napětí (V)

Jištění (A)

Charakteristika varné desky
Typ varné desky

Počet varných zón

Zadní levá provedení

Zadní levá průměr (mm)

Zadní levá výkon (W)

Zadní pravá provedení

Zadní pravá průměr (mm)

Zadní pravá výkon (W)

Přední levá provedení

Přední levá průměr (mm)

Přední levá výkon (W)

Přední pravá provedení

Přední pravá průměr (mm)

Přední pravá výkon (W)

Střední provedení

Střední průměr (mm)

Střední výkon (W)

Bezpečnostní pojistka plynu

Elektrické zapalování jednou rukou

Hořákové mřížky smaltované

Zobrazení zbytkového tepla

Charakteristika trouby
Objem (l)

Typ trouby

Počet standardních programů

Počet automatických programů

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Typ grilu

Termostat

Elektronický programátor s displejem

Osvětlení trouby

Příslušenství
Mřížka

Plech

Hluboký plech

Otočný gril

Konstrukce
Dvojité sklo dvířek trouby

Sokl

Zásuvka

Nožičky

Poklop varné desky

Rozměry
Výška x Šířka x Hloubka (cm)

Barva

EAN kód

31990,-
CP 97 SEA/HA

53639
kombinovaný

sporák
A

0,99
3100

220-230
16

plynová
5 (z nich 1 trojitý

horák)
normální hořák

75
1900

úsporný hořák
55

1000
normální hořák

75
1900

rychlohořák
100

3000
trojitý hořák

130
3400

•
•
•

68
elektrická s

ventilátorem a
automatickými

programy
6
4

gratinování
grilování

horký vzduch 3v1
nízká teplota 40°C
nízká teplota 65°C
nízká teplota 90°C

pizza - auto
maso - auto
chléb - auto

moučníky - auto
elektrický

elektronický
start a konec

pečení
•

2
2

•

s chlazením dvířek

•
skleněný

85x90x60
nerez

8007842536393

16990,-
CX65SEA

X I/HA
48544

kombinovaný
sporák

A
0,79
2700

220-230
16

plynová
4 (z nich

1 trojitý horák)
normální hořák

75
1900

rychlohořák
100

3000
trojitý hořák

130
3250

úsporný hořák
55

1000

•
•
•

56
elektrická s

ventilátorem a
automatickými

programy
6
4

gratinování
grilování

horký vzduch 3v1
nízká teplota 40°C
nízká teplota 65°C
nízká teplota 90°C

pizza - auto
maso - auto
chléb - auto

moučníky - auto
elektrický

elektronický
start a konec

pečení
•

2
•

s chlazením dvířek

•
•

skleněný

85x60x60
nerez

5900033485445

16490,-
C 3V P6 (X)

R/HA
48519

elektrický
sporák

A
0,79
8700

230-400 3N
32

sklokeramická

4

highlight
180

1800
highlight

145
1200

highlight
145

1200
highlight

180
1800

4x

53

elektrická s
ventilátorem

7

gratinování
grilovování

horký vzduch 3v1
tradiční

pizza
moučníky

rozmrazování

elektrický
•

start a konec
pečení

•

•
•
•
•

•
•
•

85x50x60
nerez

5900033485193

14490,-
C 35S P6 (X)

R/HA
48513

kombinovaný
sporák

A
0,79
2700

220-230
12

plynová
4 (z nich

1 trojitý horák)
normální hořák

75
1900

normální hořák
75

1900
úsporný hořák

55
1000

trojitý hořák
130

3250

•
•
•

53

elektrická s
ventilátorem

7

gratinování
grilovování

horký vzduch 3v1
tradiční

pizza
moučníky

rozmrazování

elektrický
•

start a konec
pečení

•

•
•
•
•

•
•
•

skleněný

85x50x60
nerez

5900033485131

13490,-
C 35S P6 (W)

R/HA
48512

kombinovaný
sporák

A
0,79
2700

220-230
12

plynová
4 (z nich

1 trojitý horák)
normální hořák

75
1900

normální hořák
75

1900
úsporný hořák

55
1000

trojitý hořák
130

3250

•
•
•

53

elektrická s
ventilátorem

7

gratinování
grilovování

horký vzduch 3v1
tradiční

pizza
moučníky

rozmrazování

elektrický
•

start a konec
pečení

•

•
•
•
•

•
•
•

skleněný

85x50x60
bílá

5900033485124

Indesit Company si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předcházejících upozornění.

14490,-
CE6VM3 (X)

R/HA
48535

elektrický
sporák

B
0,86
8450

230-400 3N
32

sklokeramická

4

radiant
145

1200
radiant

215
2100

radiant
180

1700
radiant

145
1200

4x

56

elektrická s
ventilátorem

5

gratinování
grilování

horký vzduch
horní ohřev

tradiční

elektrický
•

analogová
minutka

•

•
•

•
•
•

85x60x60
nerez

5900033485353

15490,-
C 3V P6 (W)

R/HA
48518

elektrický
sporák

A
0,79
8700

230-400 3N
32

sklokeramická

4

highlight
180

1800
highlight

145
1200

highlight
145

1200
highlight

180
1800

4x

53

elektrická s
ventilátorem

7

gratinování
grilovování

horký vzduch 3v1
tradiční

pizza
moučníky

rozmrazování

elektrický
•

start a konec
pečení

•

•
•
•
•

•
•
•

85x50x60
bílá

5900033485186

84



S
P

O
R

Á
K

Y



10 autorizovaných servisních
oblastních středisek
Servis Město Adresa
Perfekt Servis Praha Praha Mendíků 9
Jaroslav Kuldásek Kladno Floriánská 256
Strojsmalt SEOS Ústí nad Labem Pražská 21
Strojmat Servis Liberec gen. Svobody 17
Absolut servis Dobruška Pulická 452
A-Z Chlazení Hradec Králové Piletická 45
Perfekt Servis Brno Václavská 1
Martykán servis Veselí nad Moravou Zámecká 3
Elektroservis Majnuš Opava Bílovecká 146
Elektroservis Janík Ostrava Nádražní 128



HOTPOINT-ARISTON
NABÍZÍ SVÝM ZÁKAZNÍKŮM

NOVOU SLUŽBU

Značky Hotpoint-Ariston jsou již řadu let obchodními značkami jakosti a spolehlivosti. Abychom zvýšili důvěru
svých stávajících i budoucích zákazníků v naši značku, zavedli jsme od 1. března 2008 až do odvolání novou exkluzivní
službu. Indesit Company Česká s.r.o. poskytuje dvouletou záruku all-inclusive na všechny výrobky Hotpoint-Ariston
a dále nabízí možnost zakoupení 3 let záruky navíc, protože usilujeme o spolehlivé a bezpečné životní prostředí.
Díky naší nabídce je možno dosáhnout splnění tohoto přání za polovinu průměrného poplatku za opravy.

Modrá servisní linka (call center) 810 800 023
pracovní dny 8- 17 hod

S
E

R
V

IS
N

Í
S

T
Ř

E
D

IS
K

A


